
Saeima ir pieņēmusi uti
Valsts Prezidents* izsludina
šādu likumu:

5. Kursi pastāv pie Kara ministrijas.
Tos vada kursu priekšnieks, kurš padots
Armijas komandiera štāba priekšniekam.

6. Augstākos militāros kursos uzņe-

mamo virsnieku skaitu, uzņemšanas laiku
un arodu, kādam politechnisko kursu virs-
nieki sagatavojami, nosaka kara ministris.

III. Uzņemšana kursos.

7. Kursos uzņem visu ieroču šķiru
virsniekus ar kapteiņa un zemāku dienesta
pakāpi, ja viņi: 1) beiguši kara skolas
pilnu kursu vai' ari virsnieku vai artilērijas
virsnieku kursus, bet kara politechniskos
kursus bez tam vēl — pilnu vidusskolas
kursu; 2) līdz uzņemšanai kursos nodienē-
juši aktivā kara ' dienestā virsnieku die-
nesta pakāpē ne mazāk kā 6 gadus, koman-
dējuši vadu, rotu vai līdzīgu vienību kop-
skaitā ne mazāk kā 2 gadus un pēdējo
gadu pirms uzņemšanas kursos atradušies
tieši ierindā, komandējot vienu no minētām
vienībām; 3) loti labi vai labi atestēti;

4) uzņemšanas gada 1. janvārī nav vecāki

par 35 gadiem; 5) izturējuši attiecīgiem
kursiem paredzēto uzņemšanas pārbaudī-

jumu.
Piezīme. Virsniekus ar universitātes

izglītību var uzņemt kara akadēmi-

skos kursos, ja viņi nodienējuši virs-
nieka dienesta pakāpē ne mazāk ka

2 gadus.
8. Uzņemšanas pārbaudījumu neiztu-

rējušie vai no kursiem pirms to beigšanas
dažādu iemeslu dēl atkomandētie virsnieki

pielaižami vēl reiz pie uzņemšanas pārbau-
jumiem tikai ar armijas komandiera pie-
krišanu.

Virsnieki, kuri konkursa pārbaudījumu
izturējuši, bet noteiktā skaita dēļ nav uz-
ņemti kursos, pielaižami vēl trešo reizi.

9. Izņēmuma gadījumos kara mini-
strim tiesība pielaist kursos arī virsniekus,
kuri nepilda 7. un 8. p. nosacījumus.

IV. Kursu iekārta.
10. Kursu pārmaiņas sastāva virs-

nieki, atrašanās laikā kursos, skaitās savās
daļās un amatos un saņem šiem amatiem
paredzēto atalgojumu.

11. Kursu pārmaiņas sastāva virsnieku
iecelšana amatos, kandidātu sarakstu kār-
tībā, izdarāma neatkomandējot viņus no
kursiem.

12. Kursu iekšējo iekārtu noteic in-
strukcija, "kuru apstiprina Armijas koman-
diera štāba priekšnieks.

13. Kara politechniskos kursos uzņem-
tos virsniekus ieskaita attiecīgā universi-
tātes fakultātē un studentu sarakstos virs
paredzētā studentu-civīlpersonu skaita.

14. Kara politechnisko kursu virsnie-
kiem apmācības laikā universitātē jāievēro
visi universitātes pārvaldes noteikumi.

V. Apmācība.

15. Kara politechniskos kursos pasnie-
dzamos priekšmetus un mācību program-
mas apstiprina kara ministris saziņā ar
universitāti. Programmās ietilpst univer-
sitātes attiecīgās fakultātes nodaļā pa-
sniedzamie obligātoriskie priekšmeti un
bez tam, atkarībā no attiecīgās nozares
militārām īpatnībām, daži citi kā Latvijas
universitātē pasniedzamie, tā arī speciālie
militārie priekšmeti.

ML Kara akadēmiskos kursos pasnie-
dzamos priekšmetus, mācību plānus, pro-
grammas, noteikumus pārskaitīšanai no
viena mācības gada uz otru un noteikumus
zināšanu novērtēšanai iestājoties kursos
un pie kursu absolvēšanas — apstiprina
Armijas komandiera štāba priekšnieks.

VI. izlaidums.. Kursus beiguš© tie-
sības un atkomandēšana no kursiem..

17. Kara akadēmiskos kursus beiguši
skaitās virsnieki, kam pēc 12 ballu sistēmas
se'k'ošas atzīmes:

vidējā atzīme taktikā, kā ari katrā
atsevišķā taktikas priekšmetā — ne
zemāk par 8,
vidējā atzīme militāros priekšmetos—-
ne zemāk par 8,
bet katrā atsevišķā priekšmetā — ne
zemāk par 7,
vidējā atzīme vispārējos priekšmetos
— ne zemāk par 1.
bet katrā atsevišķā priekšmetā —
ne zemāk par 6.

Pārējie, kas dabūjuši zemākas atzīmes,
uzskatāmi par kursus nebeigušiem.

Atzīmju kārtībā pirmie 50°'no kursus
beigušiem virsniekiem skaitās par kursu
beigušiem ar 1 šķiru, bet pārējie — ar
II šķiru.

18. Kara politehniskos kursus beigu-
šiem virsniekiem piešķir, Latvijas univer-
sitātes satversmē noteiktā kārtā, attiecīgai
fakultātei paredzēto zinātnisko grādu, bet
inženierzinātņu, mēchanikas un ķīmijas
fakultāti beigušiem — arī „kara inženiera
grādu", ja viņi izturējuši pārbaudījumu
ari fakultātē paredzētos militāros priekš-
metos.

2) var pasniegt kara zinības kara mā-

cības iestādēs: kara akadēmiskos
kursus beigušie — militāros priekš-
metos, kuros kursus beidzot viņu
sekmes novērtētas ne zemāk par 10,
bet kara politechniskos kursus bei-
gušie — sava aroda priekšmetos;

3) atalgojami kā darbinieki ar pabeigtu
augstāko izglītību, saskaņā ar likumu
par valsts darbinieku atalgojumu;

4) palielināma izdiena esošā dienesta
pakāpē kursu beigšanas laikā, kara
akadēmiskos kursus ar 1 šķiru bei-
gušiem — par 2 gadi, ar II šķiru —
1 gadu, bet kara politechniskos —
par 3 gadi;

5) piešķirama attiecīgu kursu krūšu
zīme;

6) bauda vienreizēji tiesību uz 28 dienu
atvaļinājumu, pie kam šo tiesību
viņi var izmantot divu gadu laikā
pēc kursu beigšanas.

21. Šī likuma 20. pantā norādītās tiesī-
bas attiecas arī uz tiem virsniekiem, kuri
beiguši pie Kara ministrijas līdz šī likuma
spēkā nākšanai uz sevišķu noteikumu pa-
mata pastāvošos virsnieku akadēmiskos
un kara politechniskos kursus. Turpretim
18. pantā minētās tiesības attiecināmas uz
šo kaya politechnisko kursu absolventiem
tikai taī gadījumā, ja viņi kursus beiguši
18. pantā noteiktā kārtībā.

22. Sarakstu ārzemju militārām augst-
skolām, kuru pilna kursa beigšana dod
Latvijas armijas virsniekiem iepriekšējā
tS. un 20. pantā norādītās tiesības, ap-
stiprina Ministru kabinets uz kara ministra
priekšlikumu.

23. Kursu pārmaiņas sastāva virs-
nieki atskaitāmi no kursiem pirms to beig-
šanas sekošu iemeslu dēj: 1) nepiemērotas
uzvešanās dēļ; 2) kad viņi bez kādiem
svarīgiem iemesliem nekārtīgi apmeklē
lekcijas un praktiskos darbus; 3) nesekmī-
bas dēļ; 4) kad viņi mācības gadā slimo
vai atvaļināti slimības dēļ veselības uz-
labošanai kara akadēmiskos kursos kop-
summā vairāk par 2 mēnešiem, bet kara
politechniskos — 4 inēn.:; 5) uz pašu vēlē-
šanos.

24. Par katru augstākos militāros kur-
sos pavadīto mācības gadu virsniekiem
jāatdien pusotra gada, pie kam iesāktais
mācības gads skaitās par pilnu gadu.

VII. Kursu amatpersonas un
viņu pienākumi.

25. Par augstāko militāro kursu priekš-
nieku ieceļams ģenerālis vai pulkvedis ar
augstāko militāro izglītību.

26. Kursu priekšniekam piešķirtas pul-
ka komandiera tiesības.

27. Kursu priekšnieks kara akadē-
miskos kursos vada visu apmācību, bet
kara politechniskos kursos — tikai mili-
tāros priekšmetos. Augstākos militāros
kursos viņš pārbauda zinību pasniegšanu
un praktisko darbu izpildīšanu, repeticiju
un pārbaudījumu izdarīšanu un kursu
klausītāju sekmju novērtēšanu. Viņš rū-
pējas par attiecīgu mācības līdzekļu iegā-
dāšanu. Paidagogisko jautājumu izšķir-
šanai viņš sasauc paidagoģiskās padomes
sēdi. Bez tam viņš bez sevišķas atlīdzības
pasniedz noteiktos militāros priekšmetus
un ziemas periodā ņem dalību praktisko
klases darbu vadībā, izlabošanā, asist ēšanā,
repeticijās un eksāmenos. Par praktiskiem
laukdarbiem viņš saņem noteikumos pa-
redzēto atalgojumu.

28. Kursu priekšnieks , a) izrauga kan-
didātus kursu gnīpas vadītāju amatiem:
b) ieceļ amatā kursu darbvedi no virsnie-
kiem ar augstāko militāro izglītību.

repeticijās un eksāmenos; par praktiskiem
lauku darbiem saņem noteikumos pare-
dzēto atalgojumu.

30. Darbveža pienākumi:
a) rūpēties par kursu klausītāju apgādā-

šanu ar mācības līdzekļiem un klases
piederumiem, kā arī par bibliotēkas
un citu mācības līdzekļu uzturēšanu
un papildināšanu, un par kursiem
piederošā inventāra saraksta vešanu:

b) pārzināt kursu darbvedību, saskaņā
ar noteikumiem par pulka 'adju-
tantiem.

31. Attiecībā uz kursu zemāko perso-
nālu kursu darbvedis bauda rotas koman-
diera tiesības.

VIII. Zinību pasniedzēji.
32. Augstāko militāro kursu priekš-

nieks pieaicina attiecīgus zinību pasnie-
dzējus kara akadēmiskos kursos pasnie-
dzamiem priekšmetiem un praktiskiem
darbiem, kā arī kara politechniskos kursos
pasniedzamiem militāriem priekšmetiem.

Zinību pasniedzēju sarakstu apstiprina
Armijas komandiera štāba priekšnieks.

33. Kara politechniskos kursos univer-
sitātē paredzētos priekšmetus 'pasniedz
universitātes mācības spēki uz vispārējiem
noteikumiem, kādi pastāv universitātē.

IX. Paidagoģiskā padome.
34. Paidagoģiskā padome sastāv: no

kursu priekšnieka kā priekšsēdētāja, kursu
grupu vaditājiem un pirmās grupas kara
zinību pasniedzējiem. Jautājumos par
kara politechniskiem kursiem uzaicināms
viens pārstāvis no universitātes attiecīgās
fakultātes mācības pasniedzējiem. Pēdē-
jais bauda balsstiesību līdzīgi pārējiem
padomes locekļiem.

35. Jautājumus paidagoģiskās padomes
apspriešanai uzstāda kursu priekšnieks
Paidagoģiskās padomes locekļiem caur
priekšsēdētāju ir tiesība rakstiski ierosināt
apspriešanai jautājumus. Šādus ierosinā-
jumus kursu priekšnieks pēc sava ieskata
uzstāda paidagoģiskās padomes apsprie-
šanai.

36. Paidagoģiskā padome ir pilntiesīga
pieņemt lēmumus, ja viņā piedalās priekš-
sēdētājs un ne mazāk kā puse no balss-
tiesīgiem locekļiem.

37. jautājumus apspriežot, radušās do-
mu starpības izšķir ar atklātu vai aizklātu
balsošanu. Ja balsošanā balsis dalās lī-
dzīgi, tad izšķir priekšsēdētāja balss.

38. Paidagoģiskās padomes lēmumi,
pirms to izpildīšanas, iesniedzami Armijas
komandiera štāba priekšniekam apstipri-
nāšanai.

Ar šo atvietoti bij. Krievijas kara !ik
kop. XV gr. 4.—177. p., 322.-425. un
777.—855. p. (1914. gada izdevums) un
pastāvošie noteikumi par augstākiem mili-
tāriem kursiem (Lik. kr. 1928. g. 192.).

Rīgā, 1929. g. 31. janvārī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums
par

sēklas iegādāšanu lauksaimnieku
vajadzībām.

1. Lauksaimnieku vajadzībām valdībai
ir tiesība iegādāt ārpus tekošā budžeta uz
kredita sēklu par summu līdz pieci miljo-
niem latu.

2. .Maksājumu noteikumus, nosakot
maksājumu termiņus un maksājamo pro-
centu lielumu, apstiprina Ministru kabi-
nets.

3. Maksājamās summas uzņemamas
Zemkopības ministrijas budžetos.

Likums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā. 1929. g. 31. janvārī.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

19. Virsnieki, kas neatkarīgi no kap!
politechniskiem kursiem beidz universitāti

un iztur pārbaudījumus 15. pantā paredzē-
tos speciālos militāros priekšmetos, bauda

šinī likumā kara politechniskos kursus bei-
gušiem virsniekiem paredzētās tiesības.

20. Augstākos militāros kursus beigu-
šie virsnieki:

1) bauda tiesību tikt ieceltiem amatos,
kuri paredzēti virsniekiem ar augstā-
ko ' militāro vai augstāko speciālo
izglītību:

29. Grupu vadītāji tieši padoti kursu

priekšniekam un ir viņa tuvākie palīgi.
Viņi tieši pārzina savas grupas un bauda
attiecībā uz padotiem bataljona koman-
diera tiesības. Viņi bez sevišķas atlīdzības
pasniedz noteiktos militāros priekšmetus
un ziemas periodā ņem dalību praktisko

darbu vadībā, izlabošanā.

Likums par augstākiem militāriem kursiem.
Likums par sēklas iegādāšanu lauksaim-

nieku vajadzībām.
Noteikumi par valsts aizdevumiem lop-

barības iegādei.
Pārgrozījumi instrukcijā pie likuma par

zemesceļiem.
Pārgrozījumi noteikumos par Mežu de-

partamenta malkas sagatavošanu saim-
nieciskā kārtā.

Noteikumi par farmakopejas kommisju.
Papildinājums ārvalstu iestāžu un organi-

zāciju sarakstam, kas pilnvarotas iz-

^
dot preču izcelšanās apliecības.

^Pap ildinājums rīkojumā par paraugiem
ziņu iesniegšanai slimo kasēm no
darba devējiem.

Papildinājums pie rīkojuma par partiju
. preču izlaišanu no muitas pārzinās

un šo preču izcelšanās apliecību
iesniegšanas kārtību.

Instrukcija .kuģu virzuļmašīnu indicētās
jaudas noteikšanai.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanasgadu Ls 22,— . v. .

«/a Kādu ... „ \2,— (sanemot eksped.) par:
3 mēn " 6^— gad" Ls 18,—
l , 2,— Vi gadu 10—
Piesūtot pa 3 mēn , 5,—

pastu un pie 1 „....„ 1,70
a i kalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —.12 numuru . . „ —,10

Latvijas valdības jgw oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g-^oi^ffl^^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
i'^

'^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ ^^^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu lo

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, - - ?

c) no privātiem par katru viensl. rindinti
(par obligāt. sludin.) 5

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,. —.80



Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par valsts aizdevumiem lopbarības
iegādei.

1. Valsts piešķirtos līdzekļus īstermiņa
aizdevumiem izsniedz caur Zemkopības
ministriju no valsts saimnieciskās dzīves
atjaunošanas fonda, saimniecībām, kas
cietušas no krusas, plūdiem un pārmērīga
mitruma un tāpēc spiestas nepieciešamo
lopbarību iegādāt pirkšanas ceļā. Šīm
saimniecībām pielīdzināmas arī tās, kuras
zaudējušas lopbarību no ugunsgrēka vai
cita nelaimes gadījuma.

Piezīme. Aizdevumus izsniedz kā lauk-
saimniekiem-zemes īpašniekiem, tā ari
rentniekiem un graudniekiem.

2. Zemkopības ministrija 1. pantā pa-
redzētos līdzekļus sadala apriņķiem, un ap-
riņķu valdes tos savukārt sadala pagastiem,
ņemot vērā cietušo saimniecību skaitu.
Lūgumi dēļ aizņēmuma iesniedzami pa-
gasta valdei.

3. Aizdevums izsniedzams vispirms
tiem lopu īpašniekiem aizdevuma pieprasī-
tājiem, kas cietuši vissmagāk!, pakāpe-
niski pārejot uz mazāk cietušo lopu īpaš-
nieku apmierināšanu. Pagastu valdes sa-
stāda cietušo lopu īpašnieku sarakstus,
sagrupējot tos pēc zaudējumu pakāpēm
augšminētā kārtībā.

4. Aizdevums atsevišķam lopu īpaš-
niekam nevar pārsniegt: Ls 25,— par
katru slaucamu govi un bulli, Ls 10,— par
katru jaunlopu, kas vecāks par 6 mēnešiem,
un Ls 20,— par katru pieaugušu (vecāku
par 3 gadiem) zirgu. Aizdevumu kopsum-
ma atsevišķam lopu īpašniekam nevar
pārsniegt Ls 300,—. Aizdevumus izsniedz
ne ilgāk kā uz 9 mēnešiem. Ar Zemkopības
ministrijas atļauju, sevišķi no neražas
cietušiem lauksaimniekiem, aizdevumu ter-
miņu pēc 9 mēnešu notecējuma var pa-
garināt līdz 6 mēnešiem.

5. Šinīs noteikumos paredzētos aizde-
vumus var saņemt tikai tie lopu īpašnieki,
kas šādus aizdevumus nav saņēmuši no
valsts zemes bankas. Pagastu valdēm jā-
raugās, lai šos noteikumus izpildītu.

6. Par aizdevumiem ņemami 4°/0 gadā
un 1% gadā pārvaldības izdevumu seg-
šanai; pēdējo 1% saņem apriņķu valdes.
Tādi paši procenti aprēķināmi arī par
nokavētiem maksājumiem. Aizdevumi
izsniedzami pret noteikta parauga parād-
zīmēm. Parādzīmes paraksta aizņēmējs
un divi galvinieki, pie kam vismaz vienam
no parakstītājiem vajaga būt nekustamas
mantas īpašniekam. Parādzīmes un pa-
rakstus uz tām apliecina pagasta valde.
Sarakstus par izsniegtiem aizdevumiem
atsevišķiem lopu īpašniekiem, uzrādot
tajos arī maksāšanas termiņus, apriņķu
valdes ne vēlāk kā līdz 1929. g. 1. jūnijam
iesūta Zemkopības ministrijai. Parādzīmes
uzglabā apriņķu valdes.

7. Parādzīmē paredzēto noteikumu ne-
izpildīšana dod Zemkopības ministrijai
tiesību visu aizdevumu, nokavētās termiņu
maksas un citus izdevumus piedzīt neka-
vējoties arī pirms termiņa notecējuma,
tādā kārtībā, kāda paredzēta likumā par
valsts aizdevumiem un viņu nodrošināšanu
(Lik. kr. 1920. g. 197).

8. Aizdevumu izlietošanu pārzina Zem-
kopības ministrija. Apriņķu valdēm pie-
krīt: 1) uzraudzīt, lai aizdevumus izsniegtu
saskaņā ar noteikumiem, 2) dot rīkojumus
pagasta valdēm iekasēt maksājumus pa-
rādzīmē paredzētos termiņos un 3) iekasē-
tos aizdevumus nekavējoties iemaksāt La-
tvijas bankā Valsts saimniecības departa-
menta tekošā rēķinā Ks 581, bet aizdevumu
augļus Valsts saimniecības departamenta
ieņēmumu rēķinā E N° 46.

Piezīme. Par aizdevumu summu
apgrozību apriņķu valdes sniedz katru
mēnesi mēneša pārskatus Zemkopības
ministrijai.

9. Lūgumi pēc aizdevumiem, kā arī
pie šiem lūgumiem pievienotie dokumenti
un visa sarakstīšanās aizdevumu lietā no
zīmognodokļa atsvabināti. (Rīkojums par
zīmognodokli lik. krāj. 1921. g. 165 papildi-
nājums 1928. g. „Vald. Vēstn." JVs 133).

10. Par aizdevumu nepareizu izlieto-
šanu vainīgam draud kriminālatbildība
pēc Sodu likuma 6072. panta 3. punkta.
(Lik. krāj. 1928. g. 86.).

11. Aizdevumu izsniegšana izbeidzas
ar papildu budžetā paredzētā kredita iz-
smelšanu, bet ne vēlāk par 1929. g. 1. maiju

Šie noteikumi stājas spēkā ar viņu iz-
sludināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Pārgrozījumi instrukcijā
pie likuma par zemes ceļiem.
Instrukcijas pie likuma par zemes

ceļiem (Lik. kr. 1928. g. 28) 3. panta
2. punktu izteikt šādi:

2. Sevišķo nodokli 3% apmērā no
alkoholisko dzērienu pārdošanas
cenas — Nodokļu departaments, ne
vēlāki kā 25 dienu laikā pēc katra
notecējuša mēneša.

Sīkākus noteikumus par šī nodokļa
ievākšanu un iemaksu izdod finanču
ministris.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pārgrozījumi noteikumos
par Mežu departamenta malkas
sagatavošanu saimnieciskā kārtā.
Noteikumos par Mežu departamenta

malkas sagatavošanu saimnieciskā kārtā
(Lik. krāj. 1926. g. ,4) izdarīt sekošus
grozījumus:

I. Noteikumu virsrakstu un 1. pantu
izteikt šādi:

,,Noteikumi par meža materiālu sa-
gatavošanu saimnieciskā kārtā. I. p.
Mežu departaments sagatavo saim-
nieciskā kārtā meža materiālus kā
meža kopšanas nolūkos, tā arī iz-
strādājot cirsmas, vispirmā kārtā
valsts un pašvaldības iestāžu vaja-
dzībām".

II. Noteikumu turpmākos pantos, iz-
ņemot 4. panta piezīmi, vārda „malka"
vietā likt vārdus ,,meža materiāli".

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par farmakopejas kommisiju.

1. Farmakopejas kommisijas uzdevums
ir sagatavot materiālus Latvijas farma-
kopejas izdošanai. Farmakopejas kom-
misijas darbību veic sekošie orgāni: plenār-
sēdes, redakcijas kommisija un šādas
subkommisijas: a) ķīmiskā, b) farmakog-
nostiskā, c) galeniskā un d) farmakolo-
ģiskā.

2. Kommisijas priekšsēdētājs ir far-
mācijas valdes priekšnieks-; kommisijas
pārējos locekļus, kopā 16 personas, ieceļ
Tautas labklājības ministris.

3. Subkommisiju priekšsēdētāji sadala
darbus savu kommisiju locekļu starpā,
vedot par to sevišķu sarakstu, un noteic
subkommisiju sēžu laiku.

4. No ienākušiem darbiem subkom-
misiju priekšsēdētāji piesūta katram at-
tiecīgās subkommisijas loceklim pa vienam
eksemplāram. Ne agrāk kā 2 dienas
pēc darbu piesūtīšanas subkommisjas lo-
cekļiem tos skata cauri subkommisijas
sēdē.

5. Subkommisijas pieņemtos darbus
iesniedz redakcijas kommisijai, kuras priekš-
sēdētājs rīkojas tāpat kā 4. pantā no-
rādīts par subkommisijām.

6. Redakcijas kommisija pieņemtos dar-
bus iesniedz farmakopejas kommisijas
priekšsēdētājam, kurš no tiem piesūta
visiem farmakopejas kommisijas locekļiem
par eksemplāram, un ne agrāk kā 5 dienas
pēc eksamplāra piesūtīšanas darbus liek
priekšā farmakopejas kommisijas plenār-
sēdei. Plenārsēdē atzītie darbi uzskatāmi
par pieņemtiem un glabājami pie farma-
kopejas kommisijas priekšsēdētāja.

7. Par katras kommisijas sēdi viens
no dalībniekiem ved protokolu, kurā jā-
atzīmē: a) sēdes sanākšanas gads, mēnesis,
un diena, b) sēdes dalībnieki, c) sēdes
vadītājs un d) sēdes sākšanas un beig-
šanas laiks. Subkommisiju sēžu proto-
kolos jāatzīmē arī tie iesniegtie darbi,
kurus tanī sēdē skata cauri, norādot
viņu iesniedzējus.

8. Farmakopejas kommisijas locekļu

atalgojums aprēķināms šādi: a) par katru
farmakopejā uzņemamu priekšmetu, iz-
ņemot no literatūrā atrodamiem darbiem
izrakstītas skaitļu tabulas, viņu sastādī-
tājs saņem Ls 7,— un bez tam par katru
šā priekšmeta iespiestu rindiņu desmit
santīmus, b) par kommisiju (plēnārkom-
misiju, redakcijas un subkommisijas) sēdēm
kommisiju priekšsēdētāji un locekļi saņem
pa Ls 2,— par stundu, pie kam valsts
ierēdņi, izņemot mācības spēkus, nesaņem
atlīdzību par tām sēdēm, kuras notiek
valsts iestāžu darba laikā.

1. piezīme. Par skaitļu tabulām viņu
sastādītājs saņem desmit santīmus
par iespiestu rindiņu.

2. piezīme. Divu pretindu (antidota)

vai piecu' augstāko devu (doses
maximae) apraksti skaitāmi par vienu
priekšmetu.

9. Iepriekšējā (8.) pantā minētā at-
līdzība par sēdēm un par plenārsēdē pie-
ņemtiem darbiem izmaksājama nākošā
mēnesī, bet atlīdzība par iespiestām
rakstu rindiņām izsniedzama pēc farma-
kopejas izdošanas.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Instrukcija
kuģu virzuļmašīnu indicētās jaudas

noteikšanai.
Pie likuma par tirdzniecības kuģu admini-

stratīvo personālu.

(1927. g. „Vald. Vēstn." 53. n.)
1. Piemērojot likumu par tirdzniecības

kuģu administratīvo personālu, par virzuļ-
mašīnu indicēto jaudu uzskatāma tā jauda,
kas kuģim konstatēta pie būves, pie katlu
spiediena, uz kādu katls projektēts, un
pilnas kravas.

2. Tirdzniecības tvaikoņiem, kuriem
nav dokumentu par mašīnu indicēto jaudu,
vai par kuru dokumentārisko jaudu ir
šaubas, indicētā jauda noteicama sekosi:

3 3

IHP = j/pCD^s +a__H) m k kur
1962

p = lielākais spiediens katlā kg/cm,
kāds tam bijis noteikts pie būves;

D = zemā spiediena stobra caurmērs cm;
s = virzuļa kape cm;

a = koeficients sakarā ar to, vai katlam
ir mākslīga velkme vai nav. Šis
koeficients dabīgai velkmei ņemams
284, bet mākslīgai velkmei — 355;

H s= katlu silduvirsma kv. m;
k = koeficients sakarā ar to, vai mašīna

ir divkāršas vai trīskāršas izplešanās.
Šis koeficients ir divkāršas izpleša-
nās mašīnām 5, bet trīskāršas iz-
plešanās — 5,5.

3. Ja kuģa īpašnieks nav apmierināts
ar 2. p. minēto aprēķināšanas veidu un ja
spiediens katlā nav samazināts attiecībā
pret spiedienu pie katla, būves, tad viņš
var pieprasīt mašīnas indicēšanu pie ap-
stākļiem, kādi minēti 1. pantā. Šinī gadī-
jumā visus izdevumus, kas stāv sakarā ar
mašinu indicēšanu, tāpat attiecīgu ierēdņu
komandēšanu, sedz kuģu īpašnieks.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.

Rīkojums JVs 44
1929. g. 28. janvārī.

Papildinājums pie rīkojuma par partiju
preču izlaišanu no muitas pārzinās un šo
preču izcelšanās apliecību iesniegšanas

kārtību.
Papildinot ,,Valdības Vēstneša" š. g.

19. numurā iespiesto finanču ministrijas
1929. g. 18. janvāra rīkojumu M° 31, pa-
ziņoju, ka šinī rīkojumā paredzētie atvie-
glojumi attiecināmi arī uz vienādā iesaiņo-
jumā ievestām partiju precēm, ja muitas
nodoklis par tām nepārsniedz Ls 0,20 par
kilogrammu.

Pamats: muit. lik. 532. p. un lik. par
muit. tar. vispār, noteikumu 4. p.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektora

v. i. Dinsbergs.

Rīkojums JVe 45
1929. g. 25. janvārī.

Papildinājums ārvalstu iestāžu un organi-
zāciju sarakstam, kas pilnvarotas izdot

preču izcelšanās apliecības.
Papildinot ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.

142. un 211. numurā izsludināto ārvalstu
iestāžu un organizāciju sarakstu, paziņoju,
ka muitas iestādēs atzīstamas par likumī-
gām un pieņemamas sekošo ārvalstu iestāžu
un organizāciju izdotās vai pēc būtības
apstiprinātās preču izcelšanās apliecības

Īrijas brīvvalsti:
1) The Chamber of Commerce,

Commercial Buildings,
Dame Street, Dublin.

2) The Cork Incorporated Chamber of
Commerce & Shipping,
Commercial Buildings,
South Mali, Cork.

3) The Chamber of Commerce
Patrick Street.
Cork.

4) The Chamber of Commerce
Limerick.

5) The Chamber of Commerce
Dundalk, Co. Louth.

Japānā:
Tirdzniecības kameras.
Finanču ministra b. ). Bokalders

Muitas departamenta v. direktora
v. i. Dinsberg s_

>y^Papildinājums
rīkojuma par paraugiem ziņu
iesniegšanai slimo kasēm no

f/ darba devējiem.
/Tapikiinot ,,Rīkojumu par paraugiem
ziņu iesniegšanai slimo kasēm no darba
devējiem („Vald. Vēstn." 1923. g. 177. nu-
murā) Tautas labklājības ministrija ap-
stiprina vēl sekošu darba algas sarakstu
paraugu (paraugs N« 7).

Attiecīgās kases valde nosaka pēc kura
parauga darba devējiem jāiesniedz kasei
ziņas.

1929. g. 24. janvārī. JV° 1660.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepi ņš.
(Algas saraksta paraugu Ka 7 skat. 3. lapas pusē ,)

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-
daļas š. g. 29. janvāra rīcības sēdes
lēmumu apķilāts

231. Uzsaukums ,,Visiem Latvijas
strādniekiem!" Latvijas arodbiedrību cen-
trālbirojs. Spiestuvē ,,Nākotne", Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī. JVe 150504.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde,
Darbvedis A. Liepinš,

Paziņojums
Jaunlatgalē un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. L. Jasinskis ir pieņemts par valsts
darbinieku ārstu, Jaunlatgalē.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Valkā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
prov. L. Šenberga ,,Jaunā aptieka", Valkā,
uzņemta Tautas labklājības ministrijas
aptieku sarakstā, kuras valsts darbiniekiem
izsniedz zāles pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm,

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta JVs 308.

14963. Apšukalējs, Jānis-Voldemārs Augusta
d. — 25312/28. g. (19. III 28).

14964. Āboltiņš, Herberts Eduarda dēls. —
15604/25. g. (10. ' IX 25).

14965. Baškirovs, Feodors Agafona d. —
20905/26. g. (18. VI 26).

14966. Būmanis, Pēters Jēkaba dēls. —
27399/28. g. (13. XII 28).

14967. Brencis, Otistavs Andreja dēls. —
27474/29. g. (19. XII 28).

14968. Cēruzis, Vladimirs Nikolaja d. —-
27631/29. g. (7. I 29).

14969. Cēruzis, Vladimirs Nikolaja d. —
27632/29. g. (7. I 29).

14970. Čubrevičs, Jānis. — 9009/24. g.
(17/T. 24. VI).

14971. Čuchnovs, Dimitrijs. — 26982/28. g.
(20. X 28).

14972. Dolbeškina, Olga Konstantīna m. —
20486/26. g. (27. V 26).

14973. Felbergs, Egons Oskara dēls. —
27481/29. g. (18. XII 28).

14974. Gerin, Viktorija Franča m.
23154/27. g. (13. I 27).

14975. Gils, Vitols-Alfons Alfonsa d. —
24916/28. g. (20. XII 27).

14976. Ginsburgs, Abrams-Bers Hirša d. —
18872/26. g. (13. II 26).

14977. Govčis, Georgs. — 24955/28. g

(29. XII 27).
14978. Grass, Jānis Sīmana d. — 17070 26. 1

(26. XI 25).
14979. Grigorjevs, Leons Lukijana d.

27638/29. g. (9. I 29).
14980. Geruckis, Augusts Friča dēls. ?

27484/29. g. (17. XII 28).
14981. Grigorjevs, Nikolajs Kirila dēls. -

27482/29. g. (17. XII 28). /ou .„„,
14982. Govčis, Georgs — 25100/28. g. (28. I-»>
14983. Grube, Aleksandrs Līzes dēls.

6319/22. g. (193/G. 22. IV).
14984. Gustapson, Katnne. — 26584. <:». B

(15. IX 28).



14985. Ivanovs, Karps Fedota d. —
26990/28. g. (25. X 28).

14986. Jelagins, Leons Jēkaba dēls. —
27488 29. g. (19. XII 28).

14987. Jaunzems, Arnolds ļāna dēls —
9578/24. g. (99 J. 24. IX).

14988. Kārklinš. Jānis ļāna d.— 14831 '5 e
,(30. VII 25). " s'

14989. Kaužens, Aleksandrs Mārtiņa d. — y
27578/29. g. (28. XII 28). ' y^-,

14990. Kozlovs, Nikolajs Antona dēls. ^27492 29. g. (19. XII 28). '
14991. Kraučis, Jānis Pētera d. — 15460/25. g

<28. VIII 25).
14992. Kupris, Boleslavs Zigismunda d. —

18900/26. g. (15. II 26).
14993. Kiršteins, Pauls Pētera dēls —

27491/29. g. (17. XII 28).
14994. Kailāks, Josifs (Jāzeps) Georgija d.'—

'27497/29. g. (15. XII 28).
14995. Kaufelds, Julianna ļāna meita. —

27496/29. g. (19. XII 28).
14996. Kahan, dzim. Gleizer Sora. —

26439/28. g. (29. VIII 28).
14997. Kalniškis, Mikels Jāna dēls. —

.8597/23. g. (445/K. 23. IX).
14998. Lapinš, Jānis Jāna d. — 20969/26. e

<18. VI 26).
14999. Linde, Kārlis Mārtiņa d* . — 27501/29. g.

117. XII 28).
15000. Leizis, Vilhelms Ernesta d. — 26881 /28g

(8. X 28).
15001. Matiss, Fridrichs Pētera dēls. —

23405/27. g. (17. III 27).
15002. Miglau, Antons Staņislava dēls. —

25175/28. g. (16. 11 28).
15003. Mikulova, Poliksenija. — 27591/29. g.

28. XII 28).
15004. Mikulova, Poliksenija Klementam.—

27586/29. g. (3. I 29).
T5005. Miltinš, Jēkabs Jēkaba dēls. —

10745/24. g. (208/M. 24. XI).
15006. Miltinš, Jēkabs Jēkaba d.— 13255/25.g.

<ft IV 25).
15007. Mivrenieks, ļoakims Sigismunda d. —

17421/26. g. (7. XII 25).
15008. Morozovs, Jānis Archipa dēls. —

24514/ 27. g. (13. X 27).
15009. Misjunas, Helene Jāna meita. —

27441/28. g. (8. XII 28).
15010. Ostrovski, Salomeja Jēzupa meita. —

26837/28. g. (4. X 28).
15011. Pavlovski, Ādolfs Jura dēls. —

19228/26. g. (3. III 26).
15012. Pogulis, Pēters Gusta dēls. —

26766/28. g. (27. IX 28).
15013. Pokāls, lndrikis-Otto Kārļa dēls. —

20712/ 26. g. (10. VI 26).
15014. Polunins, Miķelis Vasilija dēls. —

?9134/24. g. (48/P. 24. IX).
15015. Poriet, Marija Aleksandra meita. —

19231/26. g. (26. II 26).
15016. Peckovs, Vasilijs Michaila dēls. —

14030/25. g. (3. VI 25).
15017. Rižovs, Jānis Jāna d. — 26293/28. g.

<7. VIII 28;.
15018. Silakaktinš, Mārtiņš Jāzepa d. —

21031/ 26. g. (18. Vi 26).
15019. Sazonova, Marija Pētera meita. —

27460/28. g. (8. XII 28). '
15020. Zedinš, Teodors Ādolfa dēls.

22132/26. g. (30. VIII 26).
15021. Zakits, Pēters Jēkaba dēls. —

11344/24. g. (47/S. 24. VIII).
15022. Šiliņš, Fricis Andreja d. — 16701/25. g.

<29. X 25).
15023. Zemovičs, Jānis Jāzepa d. —

25446/28. g. (16. IV 28).
15024. Zerkova, Marija Stepana meita. —

.5644/22. g. (80Ž. 1921).
15025. Steinbergs, Kārlis Kristapa dēls. —

3337/22. g. (324/S. 21).
15026. Stivrinš, Aloizs. — 27280/28. g.

.(16. XI 28).
15027. Stivrinš, Aloizs Jāzepa d. —

27611/29. g. (22. ' XII 28).
15028. Škipors, Jānis Jāzepa dēls. —

26239/28. g. (28. VII 28).
15029. Tēvs, Falks Simona d. — 1782/21. g.

15030. Vasiljevs, Dimitrijs Dimitrija dēls. —
19077/26. g. (22. II 26).

15031. Vasilkovs, Feodors Konstantina d. —
21060/26. g. (18. III 26).

15032. Vileitis, Vladislavs. — 26567/28. g.
<10. IX 28).

15033. Vintiš, Staņislavs Vikentija dēls. —
22269/26. g. (7. IX 26).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

yr '^r slimo kasei. Kontrolēts
_S

^
r Resk. fol

j^^r ļ nosaukums ļ
S^r Darba vietas -Ns

Y l adrese ---- ielā Ns ļ (kases reģ - Ni)

Ievērībai! DARBA ALGAS SARAKSTS JVs
1. Šis saraksts iesniedzams kasei 7 dienu par laiku no ... 192 g līdz 192 g ieskaitot.laikā pēc algas izmaksas, bet ne

vēlāk kā 14 dienu laikā pēc dienas, Algas izmaksas diena 192 g.
ar kūpu noslēdzās algu saraksts resp. —^ =========
izmaksas periods neatkarīgi no tam, Darba algas kopsumma Lsvai alga izmaksāta uzrādītā datumā XI x. ?
vai vēlāk. No tas:

2. Kases dalībnieki ierakstāmi sarakstā 1. 2% dalībnieku iemaksas Ls
alfabētiskā kārtībā. 0 <-,„', . , . ..

3. Sarakstu noslēdzot, saskaitāmas ne 2" 2
°

darba deVeju P iemaksas » Ls
tikai iemaksas, bet arī darba algas 3. 20darba devēju iemaksas dalībnieku ārstēšanai ,
kopsumma.

4. Iemaksas dalībnieku ārstēšanai sa- Kopā Ls
rakstā uzdodamas vienīgi, ja ārstēšana ' "
ir no kases pārņemta (t. i. ja darba Ls
devējs ir parakstījis medicīnisko akti). (iemaksu kopsumma atkārtojama vārdiem)

Darba devēja paraksts

(Noplēšams.)

slimo kasei.
Kontrolēts

( nosaukums
Darba vietas JVs

ļ adrese j elā JNs ļ <kases reŠ- *>

DARBA ALGAS SARAKSTS JVs

par laiku no 192.... g. līdz 192.. g. ieskaitot.

o^ NOPELNĪTĀ ALGA 20 / Darba devēja

Nodar- !§1 = novilkumi . i"n^s?s.
Uzvārds un vārds g" „ 71 Par Nafllr31Jijl i no kases ^tī l'uri

bošanās « 5 Par normālo ii . par Naturālijas . dalībnieku v,eta > kufl
§ virsstundām un citas Kopā dalībnieku atsvabinātiZ:5 darbalaiku piemaksas! alSas neiemaksām .; Ņstj |

i
:

iii
Kopā I II ;! «II I I

Ls
(algas kopsumma atkārtojama vārdiem)

Darba devēja paraksts

«Hm^l^lHIHBi^HaHMHM^^i^^^^^H

Rīga.
Paziņojums.

Latvijas universitātes studentiem sti-
pendijas par 1929. g. februāra mēnesi
sāks maksāt pirmdien, š. g. 4. februārī
universitātes saimniecības padomē, Baz-
nīcas ielā JM9 5, dz. 7, istaba 3, no pulk-
sten 10—13.

Kandidātiem maksās par janvārī un
februārī.

Mūsu zinātnieki Karalaučos.
Mūsu konsuls Karalaučos Dr. M. Val-

ters ziņo, ka, paklausot Karaiauču uni-
versitātes uzaicinājumam , tur noturēs
priekšlasījumus šādi mūsu zinātnieki:

12. februārī: prof. Zīle par tematu.
,,'Der Inhalt des Doppelbegriffes
causal-final im klinisch - ārztlichen
Denken";

13. februāri: prof. P. Šmidts „Par lat-
viešu tautas dziesmām";

27. februāri: prof. Speke „Par humā-
nistisko literatūru Livonijā".

Uz 12. februāri Karaiauču universitāte ļ
nolikusi ielūgtiem par godu brokastis.

Otro Latvijas ģeogrāfijas konferenci
noturēs šā gada 19. un 20. jūnijā. Refe-
rātus lūdz pieteikt organizācijas komitejai
(Rīgā, Kronvalda bulvārī 4, ģ-eografijas
institūtā) līdz 1. martam.

Organizācijas kom. priekšsēdētājs
F.Adamovičs.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rfgas biržā, 1929. gada 31. janvārī.

t
Devīzes

1 Amerikas doliars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72 ,00—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,40
100 Itālijas liru 27,11—27,32
100 Zviedrijas kronu ..... 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,90
100 Vācijas marku 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,20—138,90
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51 70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķilu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 31. janvāri,

.. Hofmana stāsti" ar Adu Benefeldi, Na-
tāliju Ūland-Šulci, Viliju Lamberti, Arnoldu
Jēkabsonu, Eduardu Miķelsonu, Rūdolfu Tunci,
Hertu Lūsi galvenās lomās. Diriģēs Otto Karls.

Piektdien, 1. februārī, „Samsons un
D a 1 i 1a". Galvenās lomās Amanda Liberts,
Pēteris Gailis, Jūlijs Muške, Jānis Kārklinš,
Gustavs Neimanis u. c. Diriģēs Teodors Rei-
ters. — Sestdien, 2. februārī, ,,S krejo šais
Holandietis". Piedalās Vilija Lamberts,
Herta Lūsis, Nikolajs Vasiljevs, Ādolfs Kaktiņš,
Rūdolfs Tunce, Eduards Miķelsons u. c. Diriģēs
Teodors Reiters. — Svētdien, 3. februārī, pulk-
sten 2 dienā, baleti „Princis Ri ekst tī-

ko d i s" un „Pēc karnevāla". Piedalās
Aleksandra Feodorova un viss balets. Bi|etes
no Ls 0,25—1,50; katrs pieaudzis var ņemt
vienu bērnu līdz un divi bērni var nākt uz
vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā „A n d r ē

Šenjē". Teodora Reitera vadībā. Piedalās

Grieta Pērkons, Herta Lūsis, Jānis Vītiņš, Alberts
Verners, Viktors Stotts, Jānis Kārklinš u. c.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 31. janvārī,
pulksten 4 pēc pusdienas, kara vīriem Kaizera
traģikomēdija ..Prezidents". Pulksten 7.30
vakarā, 40. pamatskolai par labu R. Blaumaņa
komēdija „Skroderdienas Silmačos".—
Piektdien, 1. februārī, pulksten 7.30 vakara,
tautas izrādē, Moljēra komēdija .-Do ,"s
Žuans". — Sestdien, 2. februārī, pulksten 7.30
vakarā, Lilijas Stengeles viesu izrādē
M Lengie|a komēdija ,,N a k t s serenāde".

Nacionālais teātris izsludina dramatisku darbu
sacensību. Lai veicinātu mūsu oriģināldrāmas
attīstību, Nacionālais teātris, sakarā ar savu
10 gadu pastāvēšanas jubileju (šī gada novembrī)
izsludina dramatisku oriģināldarbu sacensību ar
šādiem noteikumiem:

1) Lugas var būt drāmas vai komēdijas, tām
jāpilda izrādes vakars.

2) Lugas jāiesniedz teātrim līdz 1. septembrim
š. g. norakstītas uz mašīnas līdz ar slēgtu vē-
stuli, kurā jābūt autora vārdam un adresei. Uz
manuskripta un kuvēra jābūt vienam un tam
pašam motto.

3) Trim labākajiem, godalgas cienīgajiem dar-
biem, Nacionālais teātris izsniegs trīs balvas,
katru Ls 1300 lielumā.

4) Nacionālais teātris patur pirmtiesības god-
algoto lugu izrādīšanai. Par izrādēm autori
dabū parasto honorāru. Nacionālā teātra direk-
cija var vienoties arī ar pārējo labāko negodal-
goto lugu autoriem par viņu darbu izrādīšanu
Nacionālajā teātrī.

5) Sacensības žūrijā ir 5 locekļi: No Rakst-
nieku un Žurnālistu Aroda biedrības valdes:
Jānis Kārklinš un Ādolfs Erss, no Nacionālā
teātra direkcijas: direktors Arturs Bērziņš un
goda padomnieks Jānis Brigaders, no Nacionālā
teātra mākslinieciskā personāla dramaturgs Kārlis
Freinbergs.

6) Balvas izmaksās pēc viņu piespriešanas.

Nacionālā teātra direkcija.

Dailes teātris. Ceturtdien, 31. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Gustava Žibalta 30 gadu ska-
tuves darbības atcerei izrādīs pirmo reizi Andreja
Upīša komēdiju ..Apburtais loks". —
Pfektdien, I. februārī, pulksten 7.30 vakarā
„Hokus-Pokus" . — Sestdien, 2. februārī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,.Svētki
Skan galē". — Svētdien, 3. februārī, pulk-
sten 10.30 rītā, bērniem , P e I n r u š ķ ī t e".
Pulksten 2 dienā, Getca komēdija „Hokus-
P o k u s". Pulksten 7.30 vakarā ,.Apburtais
I 0 k s «. _ Pirmdien, 4. februārī, pulksten 7.30

vakarā ..Kapteiņa Granta bērn i".



' " '
(Fiesu

sludinājumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata_ paziņo vis-
pārībai ka Paulis Ķaime un
Elfrīde-Albertīne Reicis noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1928.g
14. decembrī reģ. Ns 206/29146,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
L. Ns 3011. 25082b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties.lik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Zauera lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 22. janvārī
publicēto 1928. g. 25. septembrī
Daugmales pag. ,,Lauros" mirušā
Viļā Miķeļa d. Zauera 1928. g.
18. augustā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Viļā Zauera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 2917.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24977v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. janvārī izklausījusi Alberta-
Jāņa-Voldemāra Lielbikšahipotte-
karisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām 6 mantoj. daļas par 150;
300; 300; 300; 300 un 300 rbļ.,
apstiprinātas 1896. g. 29. janv.
JVs 49 uz nekustamo īpšumu
Valkas apr. Lugažu piismuižas
Dumpju māj., ar zemes grām.
reģ. Ns 306 par labu: a) Volde-
māram - Augustam Lielbiksim,
b) Jāzepam-Eduārdam, c) Annai
Rozālijai, d) Ženijai-Ernestinei
un c) Karlinei-Minnai Lielbikšiem
un i) Pēterim un Lienei Liel-
bikšiem.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri
Ns 2473. 25085b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Kārļa d. Būmanis un Emma
Jāzepa m. Būmanis, dzim.
Zvaigzne, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Valmieras
notāra Ed. Kiingenberga 1928. g.
14: decembrī reģ. JVs 27/4838,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
L. Ns 2981. 25072b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz civ. ties. lik. 1967.,2011.—2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Alberta
Ansona lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 22. janvārī pu-
blicēto 1928. g. 16. novembrī
Stopiņu pag. ,,Desu" mājās mir.
Jēkaba Friča d. Ansona 1928. g.
26. oktobrī pie Rīgas notāra
J. Purgala taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Ansona mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, parāddevējiem u.- t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sēšu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 2896.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24979v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014 un2019. p. pamata paziņo , ka nf^
1926. g. 9. septembri Rīgas -J?
līci iepretim Vecākiem noslīkušā
Jāņa-Aleksandra Mārti ņa dgu
Rittera, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto
jumu, vai

^
sakarā ar to, tiesības

kā mantniekiem, legatāriem fj
deikommisāriem,kreditoriemut. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas,
dienas.

Ja minētās personas savas tie-sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā š;s
tiesības zaudējušas. L. JVo 2127

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners
249870 Sekretārs A. Kalve ' .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. janvārī izklausījusi Jāņa
Zariņa hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu — nolēma: atzīt
par samaksātām 2 mantoj.
daļas par 100 rbļ. katra, ap-
stiprinātas 1911. g. 28. apr.
Ns 855 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Priekuļu muižas Ģibuļu
Zariņu Ns 311 māj., ar zemes
grām. reģ. Ns 4930 par labu:
a) Emīlijai Grigorjevs, dzim.
Zariņš un b) Marijai Bērziņ,
dzini. Zariņš.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
JVo 4045/28. 25084b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 7.jūlijā Rīgā mirušās Kri-
stīnes Jāņa m. Teter, dz. Ozoliņ,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2988.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24990o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. janvārī izklausīja Jēkaba
Lāča hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 5 mantoj. daļas,
pirmās 4 par 200 rbļ. katra
un 360 rbļ. apstiprinātas 1907. g.

' . 2. jūlijā Ns 676 uz nekustamo
īpašumu_ Cēsu apr. Auļukalna
muižas Žagatu māju, ar zemes
grām. reģ. Ns 1723 par labu:
a) Spricim Lācim, b) Annai
Lācis, dzim. Lācis, c) Lienei
Augulis, dzim. Lācis, un d) Ma-
rijai Ābers, dzim. -Lācis un
pēdējā Karlinci Lācis.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
?Ns 3221/28. 25086b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 25. septembrī ' Ļaudonas

pagastā mirušā Kārļa Jāņa dēla
Lāča ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
.rjjekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3012.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24992o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1910. g. 27. aprīlī Jaungulbenes
pagastā mirušā Ernesta Toma d.
Šķipsnas ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2979.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
249910 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties. lik. 1967., 2011 .—2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Rūdolfa
Elcera lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 22. janvārī pu-
blicēto 1928. g. 26. oktobrī Rīgā
mirušā Kriša Mārtiņa d. Elcera
(Elzer) 1928. g. 5. jūlijā pie Rīgas
notāra J. Krūklanda taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kriša Elcera (Elzer) man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatāri-
jiem, fideikommisārijiem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 3024.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24978v Sekretārs A. Kalve.,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 17. septembrī Salacas
Tiltiņos mirušā Viļā Jāņa dēla
Kraukļa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
it. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2819

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25069 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 26. jūlijā Rīgā mirušā
Miķeļa Pētera dēla Pūriņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sfiriem, kreditoriem un t. t, pie-
teikt .šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L Ns3233

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēd. v.A. Veidners.

25070 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis (Johans) Bise-
nieks un Emīlija Biters, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rigas
notāra J. Graudiņa 1928. g.
17. decembrī reģ. Ns 106/23687,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī
L. Ns3018. 25077t

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36 p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai,ka laulātie draugi Roberts
Jāņa d. Kalniņš un Anna Kriš-
jāņ'a m. Kalniņš, dzim. Būmanis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1928. g. 13. decembrī reģ.
Ns 130/ 16370, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
L. Ns 2974. 25073b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis-
Viktors - Fridrichs Artūra dēls
Jakobsons un Helene Ulricha m.
Jakobsons, dzim. Bīdermanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1928. g. 20. decembrī
reģ. Ns 128/16278, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
L. Ns 2973. 25074b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vil-
helms Bērtuļa d. Zirdziņš un
Jūlianna Kārļa m. Zirdziņš, dzim.
Švāns, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1928. g. 18. dec.
reģ. Ns 132/ 16568, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
L. Ns 2994, 25075b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ivars
Richarda d. Kregers (Kroeger)
un Adelīne Alfrēda m. Kregers
(Kroeger), dzim. Hess, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta
1928. g. 19. dec. reģ. Ns 71/6539,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
L. Ns 3010. 25076b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 1. oktobrī mir. Ludviķa
Anša dēla Jansona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājums
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņi;
nepieteiks, tad viņas atzīs k<
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 284<

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

25071 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt . . privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Zofijas Pumpurs lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
22. janvāri publicēto 1917. g.
31. maijā Rīgā mirušā Jēkaba
Andreja d. Vicinska 1909. g.
9. oktobrī pie Rīgas notāra G.
Vulfiusa taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Vicinska mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pertenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā attiekušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 2617.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24980o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1929. gada 15., 22. janvāra
lēmumu ir atzinusi Teodoru
un Emilu Jēkaba d. Cerus,
tirg. zem firm. ,,S-ba Brāļi
Cers" par maksātnespējīgu
parādniekiem tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: l)uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieku nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņu kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kiem pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
ka * ari par maksātnespējīgo ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1929. g. 23. janvārī.
L. Ns 17/29. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
25683 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ievas Dauģis- lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 22. jan-
vārī publicēto 1928. g. 10.augustā
Vietalvas ,,Lūļos" mirušā Kārļa
Brenča d. Dauģa 1928. g.
4. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Kārļa Dauģa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24981o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Her-
manis Kalniņš un Marija Kal-
niņš, dzim. Bērziņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Ed. Brikovska
1928. g. 13. decembrī reģ.
Ns 2/609, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto ' laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
L. Ns 2975. 25080b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Otto-
Oskars Jēkaba d. Dubaus un
Anna Ādama m. Dubaus, dzim.
Lamsters, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1928. 15. decembri
reģ. Ns 131/ 16482, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
L. Ns 3029. 25081b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
' Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2104. un
2019. p. pamta paziņo, ka pēc
1922. g. 19. septembrī 'Palsmanes
pag. mirušā Pētera Jāņa dēla
Podnieka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iepiesšana
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns3006.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24988o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. u
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1908. g. 28. martā Alojas pagastā
mirušā Teņa Kārļa d. Čukura
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešnas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2978.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24983o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 25. maijā Alojas pagastā
mirušā Pētera Lība d. Jambora
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakara ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem un 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanās dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3014.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24994o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 23. oktobri Rīgā mirušās
Ernas-Lūcijas Voldemāra meitas
Balts ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2796.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24995o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. tik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 16. oktobrī Aizkraukles
pagastā mirušā Pētera Jura d.
Mažūra ari Mažora ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar.to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ns 3019.

i Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24982o Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vk-
pārībai, ka laulātie draugi KārHs
Gustava d. Kori un Ērika Ar-
nolda m. Kori, dzim. Fītinghofs,
(Vietinghoff), noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas.
notāra V. Līvena 1928. g. 13 dec
reģ. Ns 89/22267, ar kuru viņī;
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēhi
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī
L. Ns 2984. 25078b

Priekšsēd. v. A. Veidru-rs.
Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3, civilnodaļa ,.
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Dr.
Teodors Ābrama d. Maikapars.
un Ludmila Nikolaja meita Mai-
kapars, dzim. Sviščova, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1928. g.
15. decembri reģ. Ns 85/22157,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu.
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. .79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību-

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
L. Ns 2976. ' 25079b'

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. u|
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 1. decembri Palsmanes
draudzē mirušā Andreja Jāņa d.
Rozentālair atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skairtot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs-
tiesības zaudējušas. L. Ns 3007.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24989o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1021., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 6. janvāri Korvas pa-
gastā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Stalšana ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un t.i,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ns 2989-

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24984o Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pj
1928. g. 2. jūlijā'Beļavas „Maķi-

šos" mirušā Spriča Jura d. Ozo-

liņa ir aklātsmantojumsmuzaicina, kam ir uz šo mantojumi 1

vai sakarā ar to, tiesības ka

mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un t.t..

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no s
sludinājuma iesp iešanas diena-

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā terfflig
nepieteiks, tad viņas atzīs kisļ-
tiesības zaudējušas. L. Ms Si»

Rīgā, 1929. g. 22. janvan.
Priekšsēdētāja v. A. Veidner?-
24985o Sekretārs A. Kan'

Rīgas apgabaltiesas 3. civļhiPfPj
atklātā tiesas sēde 19-W- *
22. janvārī izklausīja Jana Mg
hipotekarisko paradu dzt>ai .

lietu un nolēma: atzīt «
samaksātu mantoj. datij" ...
apstiprinātu 1910. g. »? JgS
Ns 409 uz nekustamo īpaf
Valkas apr. Blomi. nu.«.

lītes Ns 49 maj., ar «"«'Jf^
reģ. Ns 1275par labu J»leitW

Rīgā, 1929. R. n- ia
Ns 5617. , ,,„;HtierS-

Priekšsēd. v. A. Veidi,
Sekretārs A. K'

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 5. februārī Lauberes pa-
gastā mirušā Mārtiņa Jēkaba d.
Āboliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ieplēšanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3020.

Rīgā, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24993 .0 Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.-g. 24. aprīlī Ādažu pagastā
„Jaunkūlos" mirušā Bierna Jē-
kaba d. Lapiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3030.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners
24986o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 22. jan-
vār i publicēto 1928. g. 3. augustā,
Mazsalacas pilsētā, Kociņu mājās
mirušā Kārļa Mārča dēla Peršas
(Perša), 1928. g. 31. jūlijā mājas
kartībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa Persa (Perša) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
Jcommisārijiem parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 2746.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.

Priekšs. v. A. Veidners.
25162Č Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzciv.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 22. jan-
vārī publicēto 1927. g. 28. sep-
tembrī, vilcienā starp Koknesi un
Pļaviņām mirušā Jāna Brenča d.
Podnieka, 1927. ģ. 16. sept.
mājas kārtība taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Podnieka mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiēm, parāddevējiem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 2646.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

25163ē Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz clv.ties.lik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Her-
mīnes Priedītis, dzim. Kungs,
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 22. janvārī publicēto
1928. g. 22. jūnijā, Lejasciema
pag., mirušā Jāna Pētera dēla
DeIika(DeIiksa), ' l925. g. 14.jan-
vārī mājas kārtībā taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Delika (Deliksa) man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt

' savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 2665.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

25164ē Sekretārs A. Kal _ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. janvārī izklausījusi Alides
Lavrinenkovs lūgumu dēļ aiz-
gādniecības iecelšanas par prom-
būtnē esošā Nikolaja Lavrinen-
kova mantību — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Niko-
laja Lavrinenkova atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko pazinot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai. ' L. Ns 2998.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.

Priekšs. v. A. Veidners.
I 25168ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzciv.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 22. jan-
vārī publicēto 1928. g. 3. aprīlī,
Drabešu pagastā mirušās Marijas
Mārča meitas Dārziņš , dzim.
Gobiņš, 1927. g. 3. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Marijas Dārziņš mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 2895.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

25I66ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. janvārī izklausījusi mir. Mār-
tiņa Indriķa d. Vilistera man-
tošanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa
Mārtiņa d. Vilistera mantu
iecelt aizgādni, par ko izpildīšanai
paziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929.g.24. janv.'L.Ns!087
Priekšs. v. A. Veidners.

25167ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Augusta Ba-
loža lūgumu un savu 1929. g.
22. janv. lēmumu paziņo, ka lū-
dzējs parādu pēc 2 obligācijām
par 4500 rbļ. un 3000 rbļ.,
apstiprinātām 1897. g. 24. aprīlī
ar Ns 545 un 1897. g. 19. sept.
ar Ns 1491 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, I hipotēku iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 635 par labu pirmā
Johanai Supplis un otra Eduar-
dam Supplis, kas viņas cedējuši
blanko un kuras pārgājušas uz
Hermani Kampe, kā blanko ce-
sionāru, kas viņas cedējis atkal
blanko, — ir samaksājis, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teikties, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 2775.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

25171ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Fridricha Bo-
mena lūgumu un savu 1929. g.
22. janvāra lēmumu, paziņo, ka
lūzējs parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ. atlikumā, apstipri-
nātas 1902. g. 7. febr. ar Ns 220
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, VI hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 273 par labu Zuš-
manim Haitam, kas to cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Tusneldu Brauns, — ir samaksā-
jis, bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, kā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārīN°2995

Priekšs. v. A. Veidners.
25173ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausījusi lietu par
Paula Mainca atzīšanu par mak-
sātnespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 17. janvārī
Ns 12 — nolēma: atzīt Paula
Mainca maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu (neuzma-
nīgu) bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu. L. Ns 75/29. g. I. g.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

25170ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnosaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausījusi lietu par
Mārtiņa Jāņa d. Bušlanda at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludi-
nājums ,.Valdības Vēstnesī"
1927. g. 20. decembrī Ns 286 —
nolēma: atzīt Mārtiņa Jāņa d.
Bušlanda maksātnespēju par
vienkāršu (neuzmanīgu) bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
L. Ns 227-1. g.

Priekšs. v. A. Veidners.
25169ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. janvārī izklausījusi mir. Jāņa
Pētera d. Eglīša mantošanas
lietu — nolēma: atcelt aiz-
gādniecību, kura ar tiesas lē-
mumu no 1926.'g. 3. aug. iecelta
par bezvēsts prombūtnē esošā
Jāņa Jāņa d. Eglīša atstāto
mantu, par ko paziņot Idus
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 25. janvārī.
L. Ns 737/27. 25068b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Karinas Mesters, dzim. Halc-
bergs, lūgumu viņas prasības lietā
pret lvanu -Zigfrīdu - Richardu
Mesters, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
Ns 43188. L. Ns 112. 25088b

Priekšsēd. v. Korps. s
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
19. nov. mirušā Jaunpils pagasta
,,Balto-Buntu", alias ,,KergaIvu "
māju īpašnieka Kārļa K el'galva
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. janvārī.
25000z L. Ns 1292/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1927. g. 29. aprīlī
mirušā Jāņa Andreja d. Samita
1926. g. 6. maijā notarielā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. janvārī.
24997z L. Ns 1247/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
14. maijā mirušās Elfrīdes-Mari-

jas-Elīzabetes Anša m. Neiman
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 21. janvārī.
24999z L. Ns 201 29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921 .g.
20.- decembrī mirušā Jēkabpils
apr. Piksteres muižas „Sproge"
Ns 17 māju īpašnieka Jura Zie-
diņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ns 1198 29. g.

Jelgavā, 1929. g. 21. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

25005z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913.g.
30. oktobri mirušās Dorotejas
(Dores) Jāņa m. Podzuns, atr.
Fišers, dzim. Blumbergs atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. janvārī.
2500Iz L. JVs 975 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
8. septembrī mirušā Dundagas
pagasta ,,Roņu" māju īpašnieka
Matveja Barausa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. janvārī.
25002z L. Ns 844 / 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011 —
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1927. g. 10. oktobri
mirušā Žaņa Ferlanta d. Amara
1927. g. 6. martā Bikstu pag.
„Mūrniekos" mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzis
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 21. janvārī.
L. Ns 1014./29. 24996b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitfelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
nz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1900. g. mir. Mārtiņa Pētera d.
Vaivada atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 1929. g. 21. janvārī.
L. Ns 784/29. 24998b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 18. maijā mir. Lestenes
pag. „Loģu" māju īpašnieka
Kārļa Mauzēta, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. janvārī.
L. Ns 1115/1929. 25003b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 28. novembrī mirušās
Biržu pag. ,.Zanānu-Žagaru" māj.
īpašnieces Līzes Žagars, dzim.
Audze atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteik-
tas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. janvārī.
L. 'Ns 114529. 25004b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
š. g. 7. februārī attaisīs un nolasīs
1928. g. 13. decembrī mirušā
Vilhelma Ferdinanda d. Gert-
nera testamentu. L. JVs 1542 29.

Jelgavā, 1929. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

25681z Sekretārs Mittelhofs.

īmmobilu 1. hip. iec. ar zemes

grām. Ns 154 par 15.000 rbļ.,
blanko cedēta; 18) izd. uz Jel-
gavas lauksaimn. biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korrob. 1908. g. 1. jūlijā Ns 1589
uz Jelgavas pilsētas immobilu
1. hip. iec. ar zemes grām.

Ns 154 par 25.000 rbļ., blanko
cedēta; 19) izd. uz Jelgavas
lauksaimn. krāj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 1910. g. 9. febr.
Ns 361 uz Jelgavas pilsētas im-
mobilu 1. hip. iec. ar zemes grām.
Ns 154 par 6000 rbļ., blanko ce-
dēta; 20) izd. uz Paula Kundziņa
vārdu un korrob. 1907. g.8. martā
Ns 556 uz Jelgavas pilsētas im-
mobilu 1. hip. iec. ar zemes
grām. Ns 176 par 7000 rbļ. ;
21) izd. uz Jelgavas lauksaimn.
biedrības krāj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 1908. g.
28. martā Ns 799 uz Jelgavas
pilsētas immobilu 1. hip. iec. ar
zemes grām. Ns 176 par 3000 rbļ.;
22) izd. uz Jelgavas lauksaimn.
biedrības krāj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 1910. g. 29. apr.
Ns 1220 uz Jelgavas pilsētas
immobilu 1. hip. iec. ar zemes
grām. Ns 176 par 700 rbļ.; 23) iz-
dota uz Fedora Maskova vārdu
un korrob. 1902. g. 24. maijā
Ns 511 uz Jelgavas pilsētas immo-

bilu 1. hip. iec. ar zemes grām.
Ns 176 pirkuma-pārdevuma lī-
gums par 3050 rbļ., blanko
cedēts; 24) izd. uz Jelgavas
lauksaimn. biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un kor.
1912. g. 30. martā Ns 877 uz Vir-
cavas muižas Bierant - Garais
mājām ar zemes grām. Ns 6054
par 2000 rbļ.; 25) izd. uz Jāņa
Banisa vārdu un korrob. 1913. g.
17. janv. Ne 165 uz Vircavas

muižas Bierant-Garais mājām
ar zemes grām. Ne 6054 par
2500 rbļ., blanko cedēta; 26) izd.
uz Jāna Banisa vārdu un korrob.
1912. ' g, 12. nov. Ns 2921 uz
Knipju muižas Polišu Ns 26
mājām ar zemes grām. Ns 6248
par 300 rbļ., blanko cedēta;
27) izd. uz Jelgavas lauksaimn.
biedrības krāj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 1906. g. 19. dec.
Ns 1163 uz Ošlejas muižas Burka
mājām ar zemes grām. Ns 2874
par 1000 rbļ. un 28) izd. uz Anša
Olšteina vārdu un korrob. 1914. g.
10. febr. Ne 207 uz Ošlejas muižas
Burka mājām ar zemes grām.
Ns 2874 ideālo pusi par 1000 rbļ-,
iesniegt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
ar brīdinājumu, ka obligācijas
noteiktā termiņā neiesniegs, tās
atzīs par iznīcinātām un lūdz.
Lauksaimnieku centrālbankai,kas
sevi uzdod par šo aktu likumīgu
īpašnieci, izsniegs aktu izrakstus,
kuri stāsies nozudušo oriģinālu
vietā. L. Na 80229

Jelgavā, 1929. g. 25. janv.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

25605r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas šā gada 14. janvāra no-
lēmumu nodibināta aizgādnība
garā slimās Helenes Kore per-
sonai un mantībai.

Jelgavā, 1929. g. 23. janvāri.
L. Ns 525/29. 25089b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

12) izd. uz Maksimuiana Vald-

maņa vārdu un korrob. 1906. g.
11. nov. JVs 4170 uz Jelgavas

pilsētas imobīlu 1. hip. iec. ar
zemes grām. Ne 154 par 10.000 r.
blanko cedēta; 13) izd. uz
Maksimiliana Valdmaņa vārdu
un korrob. 1906. g. 11. nov.
Ne 4171 uz Jelgavas pilsētas
imobīlu 1. hip. iec. ar zemes gr.
Ne 154 par 10.000 rbļ. blanko
cedēta; 14) izd. uz Jelgavas lauk-
saimn. biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu un korrob.
1907. g. 5. jūnijā Ns 1141 uz Jel-
gavas pilsētas immobilu 1. hip.
iec. ar zemes grām. Ne 154 par
10.000 rbļ. blanko cedēta; 15) iz-
dota uz Jelgavas lauksaimn.
biedrības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korrob. 1907. g. 6. jūn.
Ne 1147 uz Jelgavas pilsētas im-
mobilu 1. hip. iec. ar zemes
grām. Ns 154 par 10.000 rbļ.,
blanko cedēta; 16) izd. uz Jel-
gavas lauksaimn. biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korrob. 1907. g. 9. okt. Ne 1772
uz Jelgavas pilsētas immobilu
1. hip. iec. ar zemes grām. Ns 154
par 20.000 rbļ., blanko cedēta;
17) izd. uz Jelgavas lauksaimn.
biedribas krāj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 1907. g. 11. dec.
Nš 2196 uz Jelgavas pilsētas

devu sabiedrības vārdu un kor
1908. g. 28. martā Ns 800 uz Jel-

gavas pilsētas imobīlu 1. hip.
iec. ar zemes grām. Ns 177
par 5000 rbļ.; 7) izd. uz Jelgavas
lauksaimn. biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un korrob.
1906. g. 7. martā Ns 1774 par
1000 rbļ. uz Liel-Sesavas muižas
Pūciņu mājām ar zemes grām.
Ns 2790 blanko cedēta; 8) izd.
uz Jelgavas lauksaimn. biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korrob. 1908. g. 24. janv.
Ne 274 uz Liel-Sesavas muižas
Pūciņu mājām ar zemes grām.
Ns 2790 par 1500 rbļ. blanko
cedēta; 9) izd. uz Jelgavas
lauksaimn. biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un kor.
1910. g. 7. janvārī Ns 25 uz Liel-
Sesavas muižas Pūciņu mājām ar
zemes grām. Ne 2790 * par 1000 r.
blanko cedēta; 10) izd. uz Mak-
similiana Valdmaņa vārdu un kor.
1906.g. 4. jūlijā NŠ 3390 uz Jelga-

vas pils. imobila 1. hip. iec. ar
zemes grām. Ns 154 par 5000 rbļ.
blanko cedēta; 11) izd. uz Maksi-
miliana Valdmaņa vārdu un
korrob. 1906. g. 18. sept. Ns 3728
uz Jelgavas pilsētas imobīla
1. hip. iec. ar zemes grām. JVe 154
par 10.000 rbļ. blanko cedēta;

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
14. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas obligācijas: 1) izd. uz
Jelgavas lauksaimn. biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korrob. 1908. g. 4. dec. Ne2692
uz Kārļu muižas Liplandu mājām
ar zemes grām. JVe 5150 par
1000 rbļ.; 2) izd. uz Jelgavas
lauksaimn. biedribas krāj-aizdev.
sabiedrības vārdu un korrob.
1910. g. 8. martā Ne 696 uz
Kārļa muižas Liplandu mājām ar
zemes grām. Ns 5150 par 2000 r.;
3) izd. uz Pētera Baumanovska
vārdu un korrob. 1914. g. 28. apr.
Ne 1059 uz Kārļa muižas Lip-
landu mājām ar zemes grām.
Ne 5150 par 500 rbļ., blanko ce-
dēta; 4) izd. uz Jāņa Brūmela
vārdu un korrob. 1908*g. 12.maijā
Ns 1133 uz Zaļās muižas Varelu
mājām ar zemes grām. Ns 1721
par 2000 rbļ., blanko cedēta;
5) izd. uz Jelgavas lauksaimn.
biedrības krāj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 1907. g. 3. febr.
Ne 267 par 5500 rbļ. uz Jelgavas
pilsētas imobīlu hip. iec. ar zemes
grām. Ne 177; 6) izd. uz Jelgavas
lauksaimn. biedrības krāj-aiz-

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas šā gada 14. janvāra no-
lēmumu nodibināta aizgādnība
garā slimās Martas-Emīlijas Pla-
tais personai un mantībai.

Jelgavā, 1929. g. 23. janvāri.
L. Ne 317/29. 25090b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabali reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 17.janv.
atklātā sēdē nolēma: koopera-
tīvu biedrību reģ. pirmā daļā,
15. mim., otrā nodalījumā at-
zīmēt ,ka ar Annenieku pa-
tērētāju biedribas ,,Vienība"
1928. g. 18. marta pilnas biedru
sapulces nolēmumu pārgrozīti šīs
biedrības statūti saskaņā ar klāt-
pieliktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Annenieku pag.

Jelgavā, 1929. g. 23. janvārī.
L. Ne 18/20. g. 25091 h
Reģistrāc. nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra v. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929.g. 17.janv.
atklātā sēdē nolēma: koopera-
tīvu biedrību reģistra pirmā daļā,
264. numurā, otrā nodalījumā
atzīmēt, ka ar Seces piensaim-
nieku sabiedrības 1928. g. 19.febr.
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti
saskaņā ar klatpieliktiem statū-
tiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Seces pag.

Jelgavā, 1929. g. 23. janvārī.
L. JVe 296 22. g. 25092b
Reģistrāc. nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra v. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
14607 '. panta pamata, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1929. g. 17. janv. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Cēres lauk-
saimniecības mašīnu koplietoļjan.
biedrību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedribas valdes sēdeklis
atrodas Cēres pag.

Jelgavā, 1929. g. 23. janvārī.
L. Ne 14. 25093b
Reģistrāc. nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra v. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.
pārzinis

ar šo dara zināmu, ka Kalna-
muižas patērētāju biedrība „Tēr-
vete" , kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1924. g. 26. jūnija lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
šīs biedrības 1928. g. 16. decembra
pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1929. g. 21. janvāri.
25006z L. Ns 192 24. g. .

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra v. Helmanis.



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1924.g.
25. dec. mirušā Salimona Jā-
kuba d. Dubinska 1924. g.
17. novembrī sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas 1925.
gada 27. novembra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ns 391a'25. g.

? Daugavpilī, 1929. g. 22. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

25105z Sekretārs K. Kangurs

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Stefānijas Jāņa m. Jackovskas
lūgumu par zemes nekustamas
mantas, sastāvošas no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Daņi-
lovka", platībā 19 desetīnas 240
kv. asis un esošās Rēzeknes apr.
Kaunatas pagastā, kuru īpašumu
1928. gadā publiskos torgos lūdzē-
ja ieguvusi no Borisa Aleksandra
dēla Kori, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesibas skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ne 320

Daugavpilī, 1929. g. 23. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

25108z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 15. janvāra
lēmumu reģistrētā: Dunikas lauk-
saimniecības biedrība ,,Grauds "
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Duni-
kas pagastā. . Ns 8

Liepājā, 1929. g. 22. janvārī.
Reģistr. nodaļas pārzinis

25098z A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata pazi ņo,
ka ar viņas 1929. g. 8. janvāra
lēmumu reģistrētā Žvārdes Tau-
tas Nama biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Žvār-
des pagastā. Ne 3

Liepājā, 1929. g. 22. janvārī.
Reģistr. nodaļas pārzinis

25099z A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1928. g. 20. dec.
lēmumu uzaicina 1928. g. 13.dec.
Kuldīgā mirušā Ernesta Otto d.
Blumberga mantiniekus, kredito-
rus, legatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu ,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 567m/28.

Liepājā, 1929. g. 21. janvāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

25096z Sekretārs A. fansons.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 15. janvāra
lēmumu reģistrētā Brocēnu med-
nieku biedrība ,.Caune" ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Bro-
cēnu pagastā. ' Ns 6

Liepājā, 1929. g. 22. janvārī.
Reģistr. nodaļas pārzinis

25100z A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298.; 301., 309. un 31.1. p. pamata
Dobas Girša m. Sorkins prasības
lietā pret Sīmani Sorkinu par
laulības šķiršanu, uzaicina Sī-
mani Sorkinu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma

iespiešanas dienas ,,VaIdībasVēst-
nesī" , ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns 870c/29, g.

Daugavpilī, 1929. g. 21. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25007z_ Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka vi-
ņas atklātā tiesas sēdē 1928. g.
i7. dec. uz Timoteja Pētara d.
Igovņa lūgumu Broņislavs An-
tona d. lgovns atzīts par atrodo-
šos bezvēsts prombūtnē un uzdots
Bukmuižas pag. padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Broņislavu Antona dēlu
Igovni viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 21. janvārī
Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesas priekš-
sēdētājs

uz tiesu iekārtas lik. 339. p.
pamata dara zināmu, ka saskaņā
ar Liepājas apgabaltiesas 1929.g.
25. janvāra kopsapulces sēdes
lēmumu, privātadvokātam Ver-
neram Korfam atļauts vest svešu
lietas Liepājas apgabaltiesai pa-
dotās miertiesās un to apelācijas
instancē. Ns 195

Liepājā, 1929. g. 29. janvāri.
Priekšsēdētājs Birks.

25691 z Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 20. dec.
lēmumu, uzaicinai920. g. 9. janv.
mirušā Friča Jēkaba d. Kunga
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikommisārus un visas ci-
tas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns!078m/28.

Liepājā, 1929. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

25097z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1928. g. 13. dec.
lēmumu uzaicina 1928. g. 18.sept.
Ezeres pagastā mirušā Matīsa
Ādama d. Vizuļa mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 1035m/28.

Liepājā, 1929. g. 21. janvāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

25095z Sekretārs A. Jansons,

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai,
ka 1927. g. 7. decembrī mirušā
Feodora Gavrila d. Dubiņinska
1927. gada 25. novembrī sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 5. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 21. janv.
25009z L. Ns 1138a/28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. lik. proc. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913.g.
16. jūlijā mirušā Lucijana Ipo-
lita d. Saviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ns 1607a/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 21. janv,
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

25101z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
24. jūlijā mirušā Jāzepa Vincenta
(Vikentija) d. Baura 1928. g.
9. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1928.
gada 12. novembra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ns 2726a/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 21. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25102z Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
7. janvārī mirušā Andriva (An-
dreja) Pētera d. Tukiša 1925. g.
22. jūnijā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas 1928.
gada 8. oktobra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 976a/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 21. janv.
Priekšsēd. v. A. Strazdiņš

25103z Sekretārs K. Kangurs.

Ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 21. janvāra lēmumu
Nisons Movša d. Koblencs ir
atzīts par tirdzniecībā maksāt-
nespējīgu parādnieku. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāieved atzīmes zemes grāmatu
reģistri uz parādnieka nekustamu
īpašumu un jāuzliek arests uz
kustamu mantu, ja tāda viņu
rīcībā atrastos; 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa!
kādas ir prasības pret iepriekš
minēto maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
viņam pienākas no iestādēm
resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt no
viņām, ja arī, kā pirmā, tā otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis; 2) par maksāt-
nespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".L. Ne 331a /29 .g.

Daugavpilī, 1929. g. 22. janvāri.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
23. novembrī mirušās Raisās
Vulfa m. Torbins 1925. g. 31.dec.
sastādītais privattestaments at
apgabaltiesas 1928. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 22. janv.
25104z L. Ns 1252a/28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Melkuļa Augusta d. Apiņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Brislu sādžas zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ns 7,' platībā 14 desetīnas
1010 kv. asis, atrodošas Daugav-
pils apriņķī, Rudzētu pagastā
(senāk Rēzeknes apriņķa, Stir-
nienes pagastā), ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot īio izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamas mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Ne 249.

Daugavpilī, 1929. g. 19. janv.
Kommis. priekšs. E. Helvichs.

24920ē Sekr.-darbv.J. Strazds.

uz Nikita Jevstignejeva, tagad
pēc uzvārda Nikita Jevstigneja d.
lvanova lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no zemes
gabala pēc plāna Ns 31, platībā
18,50 desetīnas vairāk vai mazāk,
un esošās Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Gauru (senāk Višgorodas) pag.
Punderi-Zeļci dačā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visāds personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas pār
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ns 310

Daugavpilī, 1929. g. 23. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

25107z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Šefteļa Leiba d. Kopmaņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no dzimtslietošanas
tiesību pilsētas gruntsgabala ar
ēkām, platībā 343 kv. asis,
Rēzeknē, Vecā pilsētas daļā Mazā
Ludzas ielā ar policijas Ns 8/8-a,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām. Ns 259.

Daugavpilī, 1929. g. 19. janv.
Kommis. priekšs. E. Helvichs.
24921ē Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Mārtiņa Jēkaba d. Ganiņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Mikņunu ciema
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas divos gabalos pēc plāna
ar NsNs 3-a un 3-b, platībā:
Ns 3-a — 663 kv. asis un Ne 3-b —
3 deset. 1833 kv. asis, atrodošās
Bauskas (senāk Poņevežas) apr.
Īslīces (senāk Nacjunu) pagastā
Mikņunu ciema zemes robežās,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Ns 300

Daugavpilī, 1929. g. 23. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

25106z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Gerasima Kirsanova, tagad
pēc uzvārda Gerasima Kirsana
dēla Kuzņecova lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
zemes gabala pēc plāna ar Ns 38,
platībā 15,66 desetīnas vairāk
vai mazāk, atrodošās Jaunlatgales
(bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķa Gauru (senāk Višgorodas)
pagastā Sviļpovkas-Puščas dačā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 23. janv.
25109z Ns 290

Kommisijas priekšsēdētājs
E.Helvichs.

Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Andreja d. Vimbas lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Brenču sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas, platībā 4 desetīnas un
esošās Bauskas (senāk Poņevežas)
apriņķa Panemunes (senāk Pod-
biržu) pagastā, Brenču ciema
zemes robežās, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Ns 328

Daugavpilī, 1929. g. 23. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

251l0z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Andreja Jāņa d. Pauša lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemniekiem pie-
šķirtās zemes gabala, platībā 24
desetinas 666 kv. asis, atrodošās
Bauskas (senāk Poņevežas) apr.
Panemunes pag. pie Gvile, arī
Svile sādžas, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas '
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. Ns 338

Daugavpili, 1929. g. 23. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

25111z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Nikolaja Šiliņa
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
ar šouzaicina visus mirušā 1926.g.
29. martā Pētera Andreja d.
Šiliņa mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-

jumu Ungurmuižas pag. Silabeb-
ros, sastāvošu no 7 ha korrobo-
rētas šņoru zemes līdz ar ēkām,
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī". Ns 105

Krustpilī, 1929. g. 22. janvārī.
25115z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 16. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik. 10.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
mirušās Marijas Jefima m.Marks,
dzim. Jakovļevs, ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. pie Kārsavas dz-
ceļa stacijas un sastāv no apbūves
zemes gabala Ns 84F, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Ne 73/29.

Kārsavā, 1929. g. 16. janvārī.
2481 Iz Miertiesn. v. i. (paraksts).

Krāsla

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7 , paziņo
ka 1929. g. 11. februārī, pīkst *irjdienā, Rīgā, Vaļņu ielā 22a
kantorī, pārdos Borisa Balsona
kustamu mantu, sastāvošu nokantora iekārtas u. c. un nover
tētu par Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 29. janv.
25728z " L. Xš 93

Tiesu izpildītājs V. Požari skis

Latgales apgaoaitiesas -
vas 1. iec. miertiesnesis, uz civ.
proc. lik. 146029. un 14603?. un
sava 1928. g. 15. dec. lēmuma
pamata uzaicina kreditorus un
viņu tiesību ņēmējus ierasties
saņemt no Latvijas hipotēku
bankas iemaksāto naudu Ls 6,40
parāda dzēšanai pēc vekseļa par
300 kr. rbļ. ar %, par kādu summu
Daugavpils 4. iec. tiesnesis 1913.
gada 22. aprīlī ar Ns 464 uzlicis
aizliegumu, Gilela Girša d. Min-
koviča prasības nodrošināšanai,
uz Anastasijai Mozgalevai pie-
derošu nekustamu īpašumu zemes
gabaliem NsNs 373, 371 un 375,
Krāslavas pilsētā, Maskavas ielā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6.
Nauda saņemama miertiesneša
kancelejā, uzrādot prasības do-
kumentus. C. 1. Ns 746/28.

Krāslavā, 1929. g. 19. janvārī.
25011/ Miertiesn. inarakstsl.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 17. jūl. lēfn. un
pamatodamies uz civ .proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. p., paziņo, ka pēc
mirušā Vladislava Andreja d.
Poikana ir palicis mantojums,
kurš atrodas Kārsavas pag.
Buzinkovas ciemā, Ludzas apr.
un sastāv no 16 ha zemes, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
mineētam miertisenesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Kārsavā, 1929. g. 19. janv.
Ne 508/28. 25012b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Maltas lec. miertiesnesis, sask.
ar savu 1929. g. 17. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik. 10.
sēj. 1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 4. janvārī mirušā Ste-
pana Jezupa d. Lavrena ir palicis
Maltas pagastā, Bičku folvarkā,
mantojums, sastāvošs no jaun-
saimniecības zem nosauk. ,,Lav-
reni" Ne 7. f. platībā 15,43 ha un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem pieteikt šīs tiesības
augstāk minētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

1929. g. 18. janvārī. 24806z
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.p.,
civ. !ik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1929. g.
19. janvāra lēmumu, uzaicina
1927. g. 24. novembrī mirušā
Staņislava Ādama d. leceļnieka—-
mantiniekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo mantību,
atrodošos Barkavas pag., Ra-
džeļu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1,929. g. 19. janv.
24931b Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. !ik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1929. g.
19. janvāra lēmumu, uzaicina
1928. g. 31. okrtobrī mir. Andreja
Jāņa d. Broka — mantiniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim,
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo mantību-; atrodošos
Barkavas pag., Kārklaiņu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 19. janv.
24930b Miertiesnesis J. Berkis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns7, paziņo ka1929. g. 13. februārī, pīkst ' 10
dienā, Rīgā, 1. Jēkaba ielā 30,dz. 7, otrreizējā izsolē pārdos Jāna'
Sijāta kustamu mantu, sastā-
vošu no trimo spoguļa , zofa un
zofa galda ar galdautu un novēr-
tētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
2573Iz L. Ns 27

Tiesu izpildītājs V. P ožariskis

Rīgas apgbaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, paziņo , ka
1929. g. 14. februārī, pīkst 10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā 5, dz. I,
pārdos Jēkaba Otlana kustamu
mantu, sastāvošu no dzelzs nau-
das skapja un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
25729z L. Ns 360

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Elizabetes ielā Xš 14,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1. * civīlnod. izpildu
rakstu par piedzīšanu no Ro-
māna un Malvīnes Pētermaņiem
par labu Latvijas bankai
Ls 73819,92 ar o/Qo/0 un jzdeV)
1929. g. 2. maijā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē.

uz publiskiem torgiem pārdos
Romāna un Malvīnes Pētermaņu
nekustamu īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Brīvības ielā Ns 146, 2. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 976
(grupā 27, grunts Ns 27) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala un ēkām;

2) ka īpašums priekš pub- ,
lišķiem torgiem apvērtēts par
Ls 111000;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem parLsl92000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 30. janv. 25754
Tiesu izpild. O. Stelmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesas
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14, dz. 3,
paziņo:

l) 'ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas izpildu
rakstu par piedzīšanu no Rū-
dolfa Kattenbacha par labu Lat-
vijas bankai Ls i 1529,40 ar °/„°/c
un izdev. 1929. g. 2. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Rūdolfa Kattenbacha nekustamu
īpašumu, kupš atrodas Rīgā,
Hapsalas ielā Ns 21 II hipot.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra
Ns 1213 (grupā 15, grunts Ne 46)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala un ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 18.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 41.881,32;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-

vērtēšanas summas; un
5) ka zemesgrāmatas uz m

īpašumu * tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodal 3'

Personām, kurām ir Ka038

tiesibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, taūas
tiesibas jāuzrāda līdz pārdošanas,

dienai. u
Visi papīri un dokumenti , a

tiecošies uz pārdodamo īpaf 1!"1 "'
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesa»
3. civīlnodaļas kanceleja. „

Rīgā, 1929. g. 30. janv. 2b<* ,

Tiesu izp. O.StelImachers.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā .Ns 7. paziņo, ka
1929. g. 14. februārī, pīkst 10
dienā, Rīgā, Reimersa ielā .Ns 1,
<iz. 14, pārdos Arona Goldberga
laistāmu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, grīdas segas, logu aiz-
kariem u. c. un novērtētu par
Ls 1279,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
'kā arī apskatīt pārdodamo mantu
-varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
25730z L. Ns 473

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
4. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 57/61,
pārdos Mārtiņa Sinka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 5500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. janv. 25752
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
J. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Kārļa Rozes prasībā pret
Vili Kļaviņu par Ls 2000 pēc
obligācijas ar% un izdev.1929. g.
2. maijā, pīkst 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem pārdos
Viļā un Ievas Kļaviņu un Rein-
holda Šlessera nekust. īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Ādažu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 6072 un sastāv no Remeku
JVs53mājām, aptveroš. 57,61 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 24.000
un 136.000 krievu cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —r desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 28. janvārī.
25743 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
3929. g. 7. februāri, pl. 11 dienā,
Doles pagastā Doles Augškaulā
jpārdos Mārtiņa Lazdiņa kustamu
mantu, sastāvošu no ' zvejas tie-
sībām, ar 10 kurvjiem, divām
kazlām un 6 kokiem un novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. janvārī.
25742 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izp.
paziņo, ka 1929. g. 19. februārī,
pīkst 10 dienā, Aucē, Miera ielā
JVs 27, Kleina fabrikā, pārdos
mir. Jankeļa Kleina mantojuma
masas kustamu mantu, sastāvošu
no dažādām mašīnām, kantora
iekārtas un citas mantas un no-
vērtētu par Ls 21582,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 21. janvāri. 25699z
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1929. g. 5. aprīlī, pīkst' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Jurim Anša d. Kārkliņam, kurš
atrodas Kuldīgas apr., Raņķu
pag. un sastāv no Būdnieku
JVe 23 mājām un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 4572.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas,
Latvijas bankas un citu pra-
sības apmierināšanas. Bez min.
prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 500 krievu cara rbļ.,
Līzei Kārkliņ un pēc viņas
nāves Jēkabam Kārkliņam mūža
usturs.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 4000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura

summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir 'jāie-
maksā Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas,
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 22. janvāri.
Ns 58. 25631

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 5. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Volfam Danielam Jankeļa Leiba
d. Beitleram, kurš atrodas Aiz-
putes pilsētā un sastāv no zemes-
gabala Ns 229F un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar krepost Ns 257.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 300 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: —

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 300 vai no

priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 30 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 22. janvārī.
25630 Ns 53

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
?

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1929.g.
5. aprīli, pīkst. 10' rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Andrejam Andreja d. Radze-
vičam, kurš atrodas Aizputes
pilsētā un sastāv no atdalīta
no Aizputes-Pils muižas zemes
gabala Ne 135F un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar krepost Ne 284.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 600 un tiek
pārdots dēļ Marijas Perševic
prasības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 600 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 60 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kās pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 22. janvārī.
25632 Ne 63

Tiesu izp. A. S ā 1a vs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ne 18, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p. paziņo: ka
1929. g. 5. aprīlī, pulkšt. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jēkabam Pētera d. Rudovičam,
kurš atrodas Aizputes apriņķī
un sastāv no Adzes Kauliņu
Ne 17 mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā zem krep. Ne 2385.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Aizputes apriņķa
kooperatīva prasību apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: Ls
2200, 300 krievu cara rbļ. un
Marijai Rudovic mūža uzturs.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 25. janvārī.
Ne 67. 25625

Tiesu izp. A. Sālavs.

Paziņojums.
1929. g. 28. janvārī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Ventspils kuģniecības akciju sa-
biedrībai ,,STARS" (The Windau
Steamship Companv . ,,STARS"
Ltd.), kuras mērķis ir:

1) nodibināt un uzturēt preču
un pasažieru tvaikoņu satiksmi
starp Latvijas un ārzemes ostām.
Šī mērķa sasniegšanai sabiedrība
iegūst, pērk, pārdod un īrē tvai-
koņus, atver kantorus, aģentūras,
nodaļas, veikalus un noliktavas;

2) izmantot nekustamu mantu,
tvaikoņus un visādus peldošus
līdzekļus, būvēt, rentēt, ierīkot
un eksploatēt sabiedrības mēr-
ķiem atbilstošas ēkas, dokus,
elingus, ostas, mechaniskas ie-
taises, preču iekraušanai, visādas
fabrikas, tirdzniecības un citas
iestādes, atvērt Latvijā un ārze-
mēs nodaļas, kantorus un aģen-
tūras.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—;
kurš sadalās 100 akcijās par
Ls 1000,— katra. Valdes sēdeklis
atrodas Ventspilī.

Sabiedrību dibina Latvijas pil-
soņi:

i) Kārlis Ūdriņš, dziv. Dun-
dagas pag. ,,Putru" mājās;

2) Oskars Osis, dziv. Ventspilī,
Talsu ielā Ns 8;

3) Valda Rozensteins, dzim.
Osis, dzīv. Ventspilī, Kuldīgas
ielā Ns 51;

4) Jānis Arnis, dzīv. Ventspilī,
Pils ielā Ns 30;

5) Kārlis Rozensteins, dzīv.
Ventspilī, Vārves ielā Ns 29.

Tirdzniec. nod. priekšnieka v.
V. Gailītis.

25735z Revidents R. Bērziņš.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 11. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, M. Ķēniņu

ielā Ne 7, pārdos M. Švāgera
kustamu mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 145,— Jekaterinas Mala-
chovskas parāda segšanai. 25726z I

/

'Citu iestāžu
sludinājumi.

t_ ,,

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Valsts zemos bankas Lat-
gales nodaļā, Rēzeknē, 1929. g.
21. martā, pulkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Balvu
pag., Bolvu centra m' ž. zem. gab.
,,Ozolsala" Ne 26-F un ir pie-
šķirta Kazmeram Marka d.
Garais (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstn." Ne 37 lapas pusē 6 ar
kārtas Ns 14041).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplat. 18,45 ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 2000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu i/no
trešā pantā minētās sumas,

. t. i. Ls 400.
b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam ., tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 25. janvāri.
Nsa 20508. 25744

Valsts zemes banka.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 14. februāri, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JMš 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
Auces virsmežniecībā:

viem Ns 1 pieBēnes stac.. . . apm. 86,93 m 3 (1383 gab.) bērza kluču vērt. Ls 2500
Burtnieku virsmežniecībā:

vien. Ne 5 pie Pāles stac. . . apm. 66 steri egles kluču vērt. Ls 7100
,, 927,84 ,, nemizotas papīrmalkas

,, Ns 6 ,, Puiķeles stac. . ,, 1700, ,, nemizotas papīrmalkas „ ,, 12000
,, JVe 7 ,, Puiķeles stac. . ,, 154,08 m 3 (1694 gab.) bērza lietkoku kluču ,, ,, 4000

,, 1,81 ,, ( 23 ,, ) bērza malkas kluču .
,, Ne 8 uz posma Dīkļi-Dau-

guļi, 56. klm. . . ,, 151,46 m '* (1636 ,, ) bērza lietkoku kluču ,, ,, 3950
Cesvaines virsmežniecībā:

vien. Ne 1 pie Cesvaines stac. apm. 127,10 m 3 (1430 gab.) bērza kluču melnalkš. vērt. Ls 5800
48,58 „ ( 599 „ ) melnalkšņa kluču . . „ „
29,84 ,, ( 187 „ ) apses kluču .... „ ,,

Ne 2 ,, Dzelzavas stac. ,, 2308,60 steri mizotas papīrmalkas ,, ,, 18000
22,80 ,, mizotas stutmalkas

Goļanu virsmežniecībā:
vien. Ne 1 pie Viļēnu stac. . . apm. 162,69 m ^ ( 915 gab.) apses kluču vērt. Ls 4835

,, Ne 2 ,, Varakļānu stac. ,, 20,83 ,, ( 113 ,, ) apses kluču \ -f^104,76 „ (1137 ,, ) bērza kluču / " " JUUU

,, Ne 3 ,, Stirnienes stac. ,, 583,38 m(6785 ,, ) bērza finieru kluču . ,, ,, 15100

Krustpils virsmežniecībā:
vien. JVs 1 pie Līvānu stac. . apnļ 108 steru 2,14 m gara, sausa mizota stutm. . vērt. Ls 810

,, Ns 2 ,, Jersikas stac. . ,, 476 ,, mizotasstut un papīrmalkas . . .)
,, 20 ,, nemiz. stut un papīrmalkas. . . .1 nann

3,97 m o ( 25 gab.) priedes kluču. . . .( " " J8U"
6,99 „ ( 38 „ ) egles kluču I

„ JVs 3 „ Jersikas stac. . „ 18,47 „ ( 241 „ ) bērza kluču )
3,62 „ ( 44 „ ) alkšņa kluču . . . .) „ „ 2000

apm. 50,00 „ apses kluču 1
Ns 4 „ Nicgales stac. . ,, 170 steru mizotas stutmalkas „ „ 1200

,, JVs 5 ,, Nicgales stac. . „ 10 m ^ ( 168 gab.) bērza kluču \ 7nfl
14,5 ,, ( 119 „ ) apses kluču / " "

tm
„ JVs 6 „ Višķu stac , 30 m' oša kluču , ,,850

Kalsnavas virsmežniecībā:
vien. Ns 2 pie Mārcienas stac. apm. 149,25 steri spolīšu malkas (0,75 m g. bērza kl.) vērt. Ls 1080

Viļakas virsmežniecībā:
vien. Ne 7 pie Žiguru stac. . . apm. 94,90 m 3 (892 gab.) bērza kluču ļ

14,4 „ ( 234 ,, ) m. alkšņa kluču. . .1 vērt. Ls 3600
21,12 m 3 ( 122 ,, ) apses kluču . . . J

,, Ns 8 ,, Kupravas stac ,, 62,01 ,, ( 865 ,, ) bērza kluču i
6,08 „ ( 80 ,, ) m. alkšņa kluču. . .} „ ,, 5400

108,17 „ ( 741 ,, ) apses kluču J
,, Ns 9 uz pasma Vecumi-

Purvmala175/176 km„ 6632,26 steri jauktas dedz. malkas „ ,,24000
Zilupes virsmežniecībā:

vien. Ns 1 pie Zilupes stac . . apm. 99,09 m 3 (946 gab.) bērza kluču \ ... OOAn
8,87 ,, (41 ,, ) apses kluču / vert Ls S3m

Solīšana sāksies pulksten 12.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mutiskā

izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un kvīti
ieshieģt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nomi-
nālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVe 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecības. 9.S74fiv Mp-/ii ripnnrtfltnpiit'i;

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 6. februāra izsoles sludinājumā (iespiests ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 19. numurā)

ieviesušās kļūdas:
Rēzeknes virsmežniecībā:

Vien. Ne 2 iespiests: 590 m3 (3284) gab.) bērza kluču vērtība Ls 17000 —
jābūt: 290 m3 (3284 gab.) bērza kluču „ ,, 8500,—

Vien. Ne 3 iespiests: 124,81 ni3 (755 gab.) apses kluču ,, ,, 4200,—
jābūt: 114,53 m3 (755 gab.) apses kluču „ „ 3900 —

Burtnieku virsmežniecībā:
Vien. Ns 3 iespiests: uz posma Dauguļi-Dīkļi 65 km

jābūt: uz posma Dauguļi-Dīkļi 56 km
Gulbenes virsmežniecībā:

Vien. Ns 2 iespiests: apm. 37 st 2,14 m garas stutmalkas ļ
57 „ 2,46 „ garas stutmalkas Lērt!bā Ls 4qoo _

291,5 ,, 2,14 „ garas papīrmalkas ?vtmoa Ls 490U,—
,, 173,4 ,, 2,46 ,, garas papīrmalkas J>

jābūt: ,, 100 ,, 2,14 ,, garas stutmalkas \
60 „ 2,46 „ garas stutmalkas ļvērtIbā , „on

320 ,, 2,14 „ garas papīrmalkas |ver tlDa Ls 5200,—

,, 190 ,, 2,46 ,, garas papīrmalkas J
25745r Mežu departaments.

Ns Ns Preču pārbaudīšanas Svars 3 «"*
pēc ļ dokumentu NsNs un. Preču nosaukums Skaits 2E«

kārtas preču īpašnieks k S jgsjg
c 3 «
Z ™*-

1 1343. St. Pudžs Spilveni, kokvilnas audumi,
sieviešu apģērbi, apavi un
čemodāns 1 čemodāns 17,8 5,—

2 90. M. Sandlers Vara izstrādājumi 1 kurvis 14,4 20,—
3 857. M. Michailovs Alkoholiski vīnogu vīni 2 pudeles 2,01 3,24
4 79. H. Jonje Papirosi un tabaka 1 paka 0,86 5,03
5 1444. S. Afremovič Vara izstrādājumi un bērnu

paija 1 sainis 6,0 15,—
6 144. M. Milners Čemodāni 2 gabali 4,7 10 —
7 1092 M. Solodova Adīti izstrādājumi 1 kaste 4,5 20,—
8 Stīpu gabali 90,0 3,—
9 145. A. Haba Kosmetisk. ziepes, smaržūdeņi

un papīra izstrādājumi 2 vietas 4,6 31,7©
10 436. A. Gazenfus Vilnas adīti ražojumi 1 kaste 1,7 19,74
11 1588. J. B. Levitas Somvedīgi izstrādājumi ādas 1 čemodāns 2,9 88,50
12 273. S. Slot Liķiers 1 pudele 1,54 36,02
13 383. A. Feigelmans Etilalkohols 1 pudele 0,87 18,50
14 528 R. Kulikovskij Smaržūdens ar alkohola saturu

un liķieri 1 paciņa 2,68

Daugavpilī 1929. g. 28. janvārī. Ns T 5. Muitas priekšnieks (paraksts).
25639r Darbvedis Nikitins.

Daugavpils muita
paziņo, ka saskaņā ar muitas lik. 496., 561., 575. un 582. p. šīs muitas noliktavās, Daugavpilī, Muitas
ielā Ns 3, 1929. g. 19. februārī, pīkst. 10 no rīta, tiks pārdot, atklātā izsolē no īpašniekiem neizpirktas

sekošas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.
. _ . _



Inčukalna pastmeistars izslud.
par ned. nozaud. radiofona ab.
atļauju Ns 7713, izd. no radiofona
kantora 1926. g. 9. augustā ar
Jēkaba Jura d. Krūmiņš vārdu.

Latvijas universitātes teoloģijas
fak. studentu biedrības valde pa-
ziņo, ka minētās biedrības statūti,
1921. g. no apgabaltiesas ap-
stiprināti, ir nozuduši. 25722z

Jumurdas pag. valde izslud.
par ned. sek. noz. Jumurdas pag.
valdes ar Augusta Ezeriņa vārdu
izdotus dokumentus: 'personas
pasi ar Ne 264 no 1928. g. 7.febr.
un zirga pasi Ne 26 no 1926. g.
15. janvā ra. 25153z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,28
ar piesūtīšanu ,, 0,30

Saturs:
4) Noteikumi par lielinieku

,,tautas bankas" likvidā-
cijas izbeigšanu.

5) Papildinājums dzelzceļu
likumā.

6) Papildinājumi likumā par
valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu
dzimtīpašumā vai atdo-
šanu dzimtnomā.

7) Noteikumi par atklātiem
izziņojumiem.

8) Noteikumi par pasaules.
un atsvabināšanas karā
kritušo karavīru kapiem.

9) Noteikumi par skolotāji»
institūtiem.

10) Pārgrozījums likumā par
alkoholu saturošu viela
ražošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu. '

11) Pārgrozījumi un pap ildi-
nājumi likumā par izrā-
dēm un izrīkojumiem.

12) Papildinājums Nodokļu
nolikuma I pielikumā.

13) Pārgrozījumi Ziemeļ-Lat-
vijas dzelzceļu sabiedrības
statūtos.

14) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Latvijas telegrāfs
aģentūras statūtos.

15) Muitas likumu 1139. P-
pārgrozījums.

16) Pārgrozījumi likumā p_ar
Latvijas izglītības iestādēm

17) Papildinājums likumā par
tirdzniecību ar poligrāfisko
iestāžu ražojumiem, Par
bibliotēkām un lasītavām-

18) Papildinājumi un pārgro-
zījumi Kara sodu likumos-

19) Pārgrozījumi likuma par
kinematogrāfiem.

20) Pārgrozījumi un paoii«

nājumi likumā par virs

dienesta karavīriem. _
21) Papildinājums likuma p*

eksportējamo augļu 9
ogu kontroli. k _

22) Pārgrozījums skolu sari*
' stā, kuru apmeklēšana dod

tiesību atlikt iesauks3 "'
obligātoriskā aktīva ka£
dienestā, saskaņa ar ka

klausības likuma 35
^

pa"»

Jtluitas departaments
pārdos atklātā vairāksolīšanā 1929. g. 12. februārī, pīkst 12 dienā,
departamenta ēkas pagalmā, Valdemāra ielā 1-a, lietotu

6 - vīetlgu vaļēju „FIAT" outonoblll,
mod. 505, ar 4 cilindru 15/20 HP motoru, līdz ar rezerves ratu un
darba rīkiem.

Solīšana sāksies no Ls 2.600,—.
Automobilis apskatāms ūtrupes dienā no pīkst. 9 līdz ūtrupes

sākšanai.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta apgādes darbvedība,

Valdemāra ielā 1-a,ieeja no Citadeles ielas, darbdienās no pīkst. 9—15

J£awa fravniec. pārvalde
izsludina uz 1929. g. 8. februāri, pulkst. 10, Daugavpils būvju grupā

faifUtfu izsoli
uz remontdarbiem Daugavpils garnizona baznīcā, cietoksnī,

par summu Ls 2.579,40.
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-

dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar attiecīgu uzrakstu iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes
Daugavpils būvju grupai vai izsoles dienā izsoles kommisijai
līdz 1929. g. 8. februārim, pulkst. 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība Ls 200.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķinu var iepazīties Kara būv-
niecības pārvaldes Daugavpils būvju grupā, Daugavpils cietoksnī,
Embotes ielā Ns 26, katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās
no pīkst. 9—13). L 496 25751

Engures virsmežniecība
š.g. 17. janvāra ,.Valdības Vēstnesī" Ns 14 publicēto 1929. g. 18. febr.
meža izsoli papildina ar 2 vienībām:

III iec. Nurmuižas mežniecības Lielmeža nov. pēc celmu skaita
317 un 553 num. kokus, vērtībā Ls 60,— un Ls 235,—.

25700z Engures virsmežniecība.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 21. februārī, Dagdas pagasta namā,
1928. g. 8. janvāra izsolē
nepārdoto uz fonda zemēm augošu mežu pēc platības un
pēc celmu skaita un valsts mežā sagatavotus materiālus.

a)' Ar 50% takses pazeminājumu:
II iec. mežniecībā, Asūnes novadā — būvei sagatavoti baļķi

1 vienība 161 gabals ar masu 82,84 ciešmetri, vērtībā Ls 44,—.
b) Ar 60% takses pazeminājumu:

II iec. mežniecībā Asūnes novadā, pēc platības 2 vienības no
2,07 līdz 3,90 ha, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 62,— un pēc celmu
skaita 1 vienība 645 koki, vērtībā Ls 188,—.

c) Ar 90% takses pazeminājumu:
I iec. mežniecībā Dagdas novadā, pēc platības 1 vienība 4,12 ha,

vērtībā Ls 36,—.
II iec. mežniecībā Asūnes novadā, pēc platības 5 vienības no

0,90 līdz 5,57 ha, vērtībā no Ls I,— līdz Ls 32,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas un
3) no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes augošo mežu
un meža pirkšanas summu pieskaitīt zemes izpirkšanas maksai,
vekseļus ar divu kredītspējīgu galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūras darbu izvešanai, apvienotas
vienā summā — 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie
kam šī drošības nauda paliek Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas
vietas notīra un izcirtumus apmežo — mežu resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, apvienotās drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai -*- nav jā-
maksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā izsolē, vai ne vēlāk
kā viena mēneša laikā no izsoles dienas — līgums nav slēdzams.

Par sagatavotajiem materiāliem nauda jāsamaksā tūliņ izsolē.
Operācijas termiņš 1929. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 25701 z Krāslavas virsmežniecība.

Saldus virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 1. martā, Saldus pagasta valdes telpās,

augošu mežu no sekošām mežniecībām:
1. II iec mežniecībā, Sesiles novadā, pēc platības 2 vienības

1,17 un 1,39 ha, vērtībā Ls 145,— un Ls 718,—.
2. III iec. mežniecībā, Gaiķu novadā pēc celmu skaita 1 vie-

nību 1188 koki, vērtībā Ls 497,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 27. un 19. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu
izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības pārdo-
šanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Nosacījumu par meža pārdošanu valsts mežos 9. pants izteikts
sekosi:

,,Līguma notecēšanas laiks ir 1929. g. 1. maijs. Ja izņēmuma
gadījumā Zemkopības ministrija uz pircēja lūguma pagarinātu meža
izstrādāšanas un izvešanas vai ciršanas vietu notīrīšanas laiku,
tad pirkšanas summa par tām atdalām, uz kurām pagarinājums
dots, jāpaaugstina par 25 līdz 404 no pirkšanas summas. Pirkšanas
summu par atdalu aprēķina no pilnas vienības pirkšanas summas
proporcionāli mežu resora vērtējumam. Paaugstināšanas procenti
pircējam jāsamaksā Zemkopības ministrijai pirms pagarinājumu
došanas."

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25714z Saldus virsmežniecība,

Artilērijas laboratorija
Liepājā, kara ostā, Laboratorijas ielā Ns 1, sacensībā, 1929. g.

26. februārī, pīkst. 1) , izdos:

1 valču dzirnas graudotu perchlorata saturošu
sprāgstvielu, kā ari pikrinskābes, sasmalcināšanai

līdz pulverveidīgam sastāvam.
Piedāvājumos noteikti uzrādīt, ka piegādi uzņemas saskaņā

ar sacensības noteikumiem.
Drošības nauda: sacensībā — 5% no piedāvājuma summas;

pēc līguma noslēgšanas — 20%.
Sacensības noteikumus un ziņas izsūta uz pieprasījumu.
Piegāde: 2 mēneši. 1 24898

Šoseju un zemes ceļu departaments
192S. g. 26. februārī, pīkst 11 noturēs savās telpās, Gogoļa

ielā 3, ist. 468
rottzstis ftsM sacera«īf»u

8000 mucu portlandcementa piegādei.
Nodrošinājums — Ls 5000.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467 — parastā
darba laikā. Ļ_ 491 25750

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina

rakstisku izsoli
1929. g. 11. februārī uz skārdu,

melno, 65.000 kg. L 487
Izsoles sākums pīkst. 11 no

rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības nauda no piedāvā-
juma vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā
Ns 3, ist. 103. 2* 25749

Vitrupe.
Trešdien, 13. februārī, pulksten 1 dienā, Rīgas biržas zālē,

pārdos Latvijas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina,

atklātā vairāksolīšanā
13 gab. jūras apdrošināšanas polises
uz precēm, izdotas no Latvijas Loida, The London Associated
Reinsurance Corporation Ltd., The Automobile Insurance Co.
of Hartword, London, Guarantee & Accident Co. Ltd., Londonas
Loida u. c. apdrošināšanas biedrībām, kopsummā par 61.015
dollariem 73 cent. Vairāksolīšana iesākas no Latvijas bankas
prasības Ls 133.500. Tuvākas ziņas Latvijas bankas akreditīvu
nodaļā no pulkst. 10—2.

25747 Zvēr, biržas maklers P. Rupners.

Rigas Ditas lombards
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu

ielas Ne 10,

izūtrupēs
1929. g. 5. un 6. februāri,
pīkst. 6 vakarā zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. metāla u. c neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas
ieķīlātas no 1928. g. 7. augusta
līdz 20. augustam ar

NsNsC 745448—752061,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa
notecēšanas. 25734*

Šoseju un zemesceļu
depart. II raj. inženieris
izdos 1929. g. 12. februārī, pl. 11,

savā kancelejā Jelgavā, pilī,
rakstiskā un mutiskā izsolē

mazākprasitājiem

20 mir. sera KoKa
tiltu lauhHūvi

pār Druvas upi uz Jaunauces—
Ragu muižas III šķ. ceļa, pie
Jaunauces pagasta nama. Drošī-
bas nauda Ls 435. L 480

Tuvākas ziņas II rajona inže-
niera kancelejā Jelgavā, pilī,
darbdienās parastā' darba laikā.

Rīgas apr. Skrīveru iecirkņa
policijas priekšnieks paziņo , ka
1929. g. 7. februārī, pīkst. 10
dienā, Pļaviņās, Daugavas ielā 22,
pārdos atklātā izsole Kārlim La-
piņām piederošu kustamu man-
tu,sastāvošu no' 1 svariem, plauk-
tiem un dažādām aptiekas precēm
novērtētu par Ls 59,— un aprak-
stītu Pļaviņu pilsētas valdes un
nodokļu d-ta prasību segšanai.
Pārdodamo mantu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 25712z

Liepājas-Aizputes apr. Priekules
policijas iec. priekšnieks, pamato-
joties uz Liepājas apgabaltiesas
prokurora 1929. g. 4. janvāra
rakstu Ns 66, Purmsātu pagastā,
Spruka mājās, 1929. g. 11. febr.,
pīkst. 10 dienā, izsludina ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Miķelim Skubim piederošo
zirgu, 4 g. v., vērtībā Ls 170,—.

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 15. februāri,
pīkst 10, tiks pārdota Aizputē,
Lielā ielā Ns 36, pirmā atklātā
vairāksolīšanā kustama manta,
piederoša Ābramam Beitleram,
sastāvoša no viena zirga un
četrām govīm un novērtēta kopā
par Ls 650,— nekustamas mantas
no'dokļu parādu dzēšanai saskaņā
ar nodokļu departamenta rak-
stiem no 1928. g. 24. decembra ar
NsNs51537, 51538, 51535, 51531,
51530 un 51528. 25713z

Jaunvāles pagastam,
Valmieras apr., vajadzīgs iestrā-
dājies pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks š. g. 15. febr.,

pīkst. 1 dienā, Jaunvāles pag.
namā un kandidāti tiek lūgti
ierasties personīgi vai pieteikties
rakstiski, iesniedzot dokumentus
par izglītību unlīdzšinējo nodarbošanos. Alga pēc kategorijas^
brīvs dzīvoklis, apkurināšana, ap-
gaismošana un 0,83 ha zemes.

Tuvākā dzelzceļa piestātne —
,,Cempi" — 1 km no pagasta
nama.

Pasta adrese: caur Cempiem.
25718z Pagasta valde.

Jēkabpils-IIūkstes kara apr. pr-s
izsludina par ned. sek. nozaudē-
tus dokumentus, izd. ar Volde-
māra Lazdiņa, dzim. 1906. g.,
vārdu: karaklausības apliecību
Ns 4248, izd. no Latgales artil.
pulka komandiera 1928. g. 25.
maijā un iekšzemes pasi Ns 325,
izdotu no Vārnavas pag. valdes
1921. g. 22. oktobrī. 25703z

Jaunlatgales kara apriņķa pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 29705,
izdotu no Ludzas kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 18. decembrī
ar Feodora Semena d. Romanova
vārdu. 25516z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
kvīti Ns 25234, par lūguma ie-
sniegšanu dēļ gada uzturas at-
ļaujas atjaunošanas, izd. 1928. g.
10. decembrī no Daugavpils prēf.
ar derīgumu līdz 1928. g. 24.dec
ar Archipa juferova v. 25146z

Dagdas robežapsardzības ap-
gabala 1. rajona priekšnieks pa-
ziņo, ka š. g. 11. februārī, pīkst
12 dienā, pie viņa nometnes,
Šķaunes pag. Poleščinas ciemā,
pārdos vairāksolīšanā par nede-
rīgiem atzītos trīs pārus filc-
zābakus un divus kažokus. Pār-
dodamās mantas varēs apskatīt
izsoles dienā uz vietas. 25702z

Rēzeknes apr. priekšnieka 2.iec.
palīgs dara zināmu, ka š. g.
12. februārī, pīkst. 10, Viļēnu
pilsētā uz tirgus laukuma tiks
pārdots vairāksolīšanā pils. Faivi-
šam Kupsikam piederošais zirgs-
ķēve, sarkanas spalvas, līdz ar
kamanām, novērtēts par Ls 169
dēļ pašvaldības nodokļa piedzī-
šanas saskaņā ar Viļēnu pilsētas
valdes rakstu no 1928. g. 7. dec.
Ns 1428. 25711z

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
1928. g. automobiļa mēģinājuma
numuru 0—78. 25723z

Rigas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
taksametra vadīšanas apliecību
Ns 353, izd. no prēf. 1928. g.
22. dec. uz Indriķa Strutiņa
vārdu.. 25724z

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
profesionālās šķiras šofera ap-
liecību Ns 2974^ izdotu no prēf.
1928. g. 20. sept ar Indriķa
Strutiņa vārdu. 25725z

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto karakl.
apliec. Ns 6128, izd. no 5. Cēsu
kājn. p. k-ra 1928. g. 24. maijā ar
Reinholda Zandelis v. 25727z

01 Vīdzemoš "
saMiiā kulei!

sasauc

iUisiējo šai
ceturtdien, 1929. g. 14 «-.,, '
pīkst. 3 dienā, Rīgā, KalkuS*
kredītbiedrības telpās - e,H

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē& *
2) Ziņojumi par kredītbiedrfc '

darbību un gada pgg*
pieņemšana par 1Q28 ?

3) Budžeta apstiprināšana 10%
gadam. *-

4) Ziņojumi un priekšlikumi
5) Vēlēšanas.

Piezīme. 1) Ja noliktā dienānesanāktu statūtos paredzētabiedru skaits, tad otra vispār?'-
sapulce notiks pirmdien 19294. martā, pīkst. 5 pēc pusd. rtJ'
Brīvības bulv Ns 2/4, Kop-
īpašnieku biedrības telpās arpašu dienas kārtību, kuta Jn
pilntiesīga, neskatoties uz sāns 'kušo biedru skaitu. 2) Pie \JZ.\
sapulcē biedriem jāuzrāda biedra
dalības zīme. 25739z Valde °

Piektās Rīgas Savstarpīgās kredīt-
biedrības

kārtēja pifna
HseeJru sapufce

notiks ceturtdien, š. g. 14. febr.,
pīkst 4 dienā, kredītbiedrības
telpās, L. Zirgu ielā Ns 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata
pieņemšana par 1928. gadu.

3)' Budžeta apstiprināšana 1929.
gadam.

4) Ziņojumi un priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

Piezīme. 1) Ja uz šo sapulci
neierastoes statūtos noteiktais
biedru skaits, tad otra sapulce,
kura būs pilntiesīga, neskatoties
uz ieradušos biedru daudzumu,
tiks noturēta pirmdien, š. g.
4. martā, pīkst. 18, Rīgas* Nam-
īpašnieku biedrības telpās, Brī-
vības bulv. Ns 2/4. 2) Pie ieejas
sapulcē jāuzrāda dalības zīme.
25736z Valde.
Rīgas Policijas Darbinieku Krāj-

aizdevu sabiedrība
uzaicina savus biedrus uz

gadskārtēju sapulci,
ceturtdien, š. g. 21. februārī,
plkit. 17, Prefektūrā, policijas
skolas telpās, ar sekošu dienas
kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats un peļņas sada-

līšana.
3) Budžets 1929. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Ja noteiktā dienā nesanāktu
statūtu § 84. nosacītais biedru
skaits, tad otra sapulce notiks
ceturtdien, š. g. 7. martā, tajās
pašās telpās ar to pašu dienas
kārtību. 25733z Valde.

jDušudi
sludinājumi.

?

Ceturtā Rīgas
savstarpējā kredīt-

biedrība
sasauc

tiniiolu
ceturtdien, 1929. g. 14. februārī,
pīkst 3 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā 1,
Kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata pie-
ņemšana par 1928. gadu.

3) Budžeta apstiprināšana 1929.
gadam.

4) Ziņojumi un priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

Piezīme. 1) Ja noliktā dienā
nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otra vispārējā
sapulce notiks pirmdien, 1929. g.
4. martā, pīkst. 4 pēc pusdienas
Rigā, Brīvības bulv. Ns 2/4,
Rīgas namīpašnieku biedrības tel-
pās, ar to pašu dienas kārtību,
kura būs pilntiesīga, neskatoties
uz sanākušo biedru skaitu.
' 2) Pie ieejas sapulcē biedriem
jāuzrāda biedra dalības zīme.
25738z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāna Laukmana

zvēr. kurators, zv. adv. Aleks.
Seglenieks uzaicina kreditorus ie-
rasties uz

pilnu kreditoru sapulci,
kura notiks š.g.7. februārī, pīkst.
6 vakarā Rīgā, Brīvības ielā 28,
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojuma no-

teikšana;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi.
25741z Zvēr. kurat.A.Seglenieks.

Latvijas Tirdzniecības un rūpniec.
krāj-aizdevu sabiedrība

paziņo, ka viņa uz biedru ārkārt.
1929. g. 13. janvāra sapulces
lēmuma pamata
ir uzsākusi sabiedrības

darbības likvidāciju,
kas uzdota tās pašas sabiedrības
valdei, atrodošos'Šķūņu' ielā 13.
25740z Sabiedrības valde.

Bauskas rūpniecības biedrības
kārtējā biedru ģenerālsapuice
notiks š. g. 16. februārī , pīkst 7vak. Pēc statūtiem noteiktabiedru skaitu neierašanās gadijumā sēde tiks pārcelta uz š 124. februārī, tanī pašā laikā, kura
būs lemtspējīga pie katra ieradu-
šos biedru skaita.

Dienas kārtība:
1) Rēķinu paziņojums par I928.g '

2) Ekonoma nomas naudas no-
teikšana par 1929. g.

3) Biedru un viesu naudas lie-
luma not. p. 1929. g.

4) Budžeta uzstādīšana par 1929
gadu.

5) Divu jaunu locekļu vēlēšana
pēc statūtiem iztājušos Dr.
Kollu un Goeritz vietā.

6) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
7) Jautājumi un paziņojumi
25737Z J™*-_

Nozaudēts Tailovas ģimnāzijas
skolnieces G. Fistuls atestāts.
Atrašanas gadījumā nodot Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 11, dz. 25.
_25732z

^ 3


	Valdības Vēstnesis no. 25 31.01.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929⃖“棖“����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ȁ茀ଅᠺ蜎倜ﴛЀ���ㄹ㈶Þ
	Article
	«Hm^l^lHIHBi^HaHMHM^^i^^^^^H Rīga.�Ѐ��
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8
	Adv. 21 Page 8


